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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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64

Bifoga aktuella stadgar
    (38 KB)STADGARcfuk2019.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 64

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Vår vision är att etablera en internationell, samtida urbankonsthall baserad på Malmös unikum med 183 olika nationaliteter, på 
Hangaren, runt om i staden och i ett digitalt rum, för alla.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

I januari 2022 påbörjade CFUK det treåriga Allmänna Arvsfondsprojektet UNG- Urbankonsthall.

Vi bygger vår organisation och färdigställer de lokaler vi har. Vi aktiverar ungdomar och samverkanspartners. Vi har påbörjat flera 
projekt genom att lyfta det som redan finns. Det är först nu, tack vare det generösa stödet från Arvsfonden, som vi kan börja förvalta 
och organisera det som redan sker. Vi kan även initiera nytt. Förra året var det ingen som arbetade avlönat i CFUK. Nu ser det ut så 
här:

- Vi är fem personer som jobbar inom UNG.

- Vi kommer under året att arvodera 15 konstnärer som kommer att samverka med grupper av ungdomar.

- Via Ung i Malmö får ytterligare sju handledare tillsammans med 40 ungdomar avlönad konstnärlig yrkespraktik.

- Vi deltar i festivalen Big Five under nio dagar i juli månad, och genom det uppdraget avlönar vi ytterligare fyra personer.

- Vi har fått ett projektstöd från Kulturförvaltningen och det ger nio lokala graffitikonstnärer arvode.

Varje dag kommer nyfikna besökare till Hangaren. Vårt mål är att kunna möta alla besökare, något vi inte kan idag. Vi arrangerar 
publika workshops, visningar och tillfälliga urbankonstutställningar och har utvecklat och förstärkt vårt kontaktnät i närområdet mot 
det fria konstlivet, näringslivet, föreningar och skolor. Vi befinner oss i det område i staden där det satsas minst på vår målgrupp och 
det vill vi råda bot på med ytterligare satsningar kopplat till vårt projekt.

Under våren har vi sökt återstartsmedel från Kulturrådet för utställningen Ur3anarts och flera längre konstnärliga processer kopplat till 
den. Resultatet presenteras i olika delar av Malmö i samband med Ur3anarts, där även Amara Por Dios gör en gigantisk målerisk 
installation. Ambitionen är att för varje år göra en ny storskalig utställning som ska följa det urbana, internationella samtidsmåleriet 
och hålla en hög kvalitativ nivå helt utan motsvarighet, många år framöver.

År 2023 planerar vi att genomföra följande satsningar (några är årligt återkommande vilket visar på vår verksamhets kontinuitet och 
långsiktighet).

Satsningen Stadens mellanrum. Tillsammans med urbankonstnärer, arkitekter och Malmös samtliga fritidsgårdar vill vi under hela 
2023 skapa urbankonst på platser i stadens mellanrum. Idén är att aktivera och förtäta stadsrummet, skapa kreativitet, tillhörighet och 
trygghet. Satsningen kan med fördel vara en del av Malmö Stads samverkan med Köpenhamn som Arkitekturhuvudstad 2023.

Vidare vill vi bjuda in till panelsamtal, pröva-på och lärandeprocesser kring Hangaren, Urbankonsthallen med koppling till begreppet 
Urbankonst. Syftet är att såväl teoretiskt, som praktiskt, undersöka fenomenet Urbankonst. Tex hur vi har arbetat med urbankonst i 
Malmö historiskt och hur vi kan fortsätta att ligga i framkant inom genren. Malmö står som pionjär, initiativtagare och såväl som 
förebild för denna konstart, men har på senare år tappat och ligger nu i skuggan av Helsingborg och Göteborg. Därför vill vi framöver 
initiera nationella och internationella studieresor för att besöka, se och lära oss från andra länder och kulturer.

Urbankonsthallen har förankrats på ett unikt och organiskt sätt i Malmö. Nu vill vi genom olika kommunikationsstrategier undersöka 
vad det innebär att nå ut bredare för att få ett så större och aktivare deltagande. Vi tänker oss en slags satellit verksamhet för lärande 
om och kring urbankonst inför ett eventuellt kommande Konstmuseum i Malmö, med särskilt fokus på hur det kan stärkas av en fysisk 
urbankonshall.

Vi kommer att genomföra två stora utställningar under 2023. Dels den ovan nämnda Ur3anarts under våren samt på Gallerinatten 
under hösten. Varje utställning innefattar olika långa konstnärliga processer och fysiska verk runt om i Malmö samt på/i den digitala 
urbankonsthallen. Här samverkar vi med en rad aktörer och gärna med stadens kulturlots. Det är även av vikt att vi bjuder in 
Kulturförvaltningen för att tydliggöra dilemmat som uppstår när kulturorganisationer får stöd från förvaltningen för att bedriva 
verksamhet med oss, fast vi samtidigt inte får stöd för att kunna ta emot dem. Det känns som omvänd ordningsföljd.

Löpande genomför vi prova-på-workshoppar och konstnärliga processer mellan olika grupper, i stadens offentliga rum. Samt 
ytterligare ett antal oförhappandes urbankonstutställningar.

I samband med utformandet av en Kulturhuvudstadsansökan, har vi möjlighet att inta en central roll som möjliggörare av en ny slags 
konst i stadsrummet, en experimenterande nyskapande urbankonst. Såväl våra inbjudna internationella urbankonstnärer, lokala konst- 
och kulturarbetare som nyutexaminerade konstnärer från konsthögskolorna, som vi fångar upp och bjuder in i samband med 
konsthögskolans årliga utställningar, bidrar till detta. Allt detta tillsammans visar på en kontinuerlig verksamhet av hög konstnärlig 
ambitionsnivå och med stor relevans för staden och stadens unga invånare.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

CFUK är en ideell konstförening och har i dagsläget inte någon avlönad personal.

År 2021 erhöll föreningen medel från Allmänna Arvsfonden för det treåriga projektet UNG. Därigenom har vi kunnat anställa en 
konstnärlig verksamhetsledare på heltid, fyra projektmedarbetare på halvtid, samt en sommararbetare, under en treårsperiod. 
Därutöver engagerar vi löpande konstnärer och annan extern personal i olika tidsbegränsade uppdrag under projektperioden, 
exempelvis i samverkan med Kulturförvaltningen, Jobb-I-Malmö och Big Five festivalen.

Det som saknas för att vi ska kunna driva en professionell verksamhet, och inte bara existera i form av ett tillfälligt projekt, är de fasta 
tjänster som tillsammans kan skapa en grundverksamhet, såsom verksamhetsledning/verksamhetsutveckling, pedagogik
/urbankonstnärlig utveckling, ekonomi/administration, information/grafisk formgivning och städpersonal/vaktmästare. Denna 
grundverksamhet behövs för att säkra en kontinuitet, för att stötta och styra upp projektet UNG och en framtida verksamhet.

Vi är lite osäkra på hur vi skall svara på nedanstående fråga då vi enbart är anställda inom UNG och arvsfondsprojektet. Ska vi 
beskriva hur det ser ut, eller skall vi beskriva det vi önskar och söker stöd för?

Vad vi har nu inom UNG och med samverkanspartners:

1 Konstnärlig verksamhetsledare 100%

2 Urbankonstnärliga ledare 2X50%

1 Administratör/informatör 50%

1 Sommararbetare 3 månader 100%

15 Externa tjänster konstnärskap/kulturarbetare

4 Big Five arbetare 4 X 12 dagar

7 Handledare 7 X 4 veckor

30 Jobb-I-Sommar för ungdomar

Vad vi behöver, för att möjliggöra en seriös fortsättning:

Verksamhetsledning 100%

Konstnärlig grundverksamhetsansvarig 100% fördelat på 50% anställning samt 50% fördelat på en roterande grupp fria 
yrkesverksamma konstnärer.

Verksamhetsutveckling/ekonomi/administration/pedagogik 100%

Information/urbankonstguide/daglig personal 100%

Vaktmästare/kreatör 50%

Externa konstnärliga och övriga tjänster 2X100%

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 1 3

Administrativ och teknisk personal 2.5 3

Övrig personal 0 0.5

Summering
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Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Det finns i nuläget ett avtal mellan MKB och Pärra Von Andreasson gällande måleriet i och på fastigheten i kv.Kampen som löper 
vidare sedan 2013, gett av tidigare fastighetsägaren Briggen. Det avtalet gäller även att arrangera Gallerihelgen samt vid ytterligare ett 
tillfälle under våren. Föreningen CFUK har inget avtal gällande själva Hangaren med MKB. Däremot hyr föreningen lokaler i samma 
fastighet av Fritidsförvaltningen på Kopparbergsgatan 8 samma ingång som Fritidsbanken, för 36 388:- per år, vilket är 
subventionerat och gäller enbart ett år i taget. Det är osäkert om såväl hyressumma eller lokaler finns kvar 2023.

Föreningen väntar nu på besked kring hur ägandeförhållandena kan komma att ändras under 2022. Vår förhoppning ligger i 
kommunens planprogram 2040 där Kampen med Hangaren beskrivs just som det kulturella och konstnärliga nav som skall prägla hela 
ljudzonen och Malmö, och därav får utrymme att förstärka och utveckla det vi skapat här sedan 2013.

CFUK vill vara på denna plats och bygga färdigt Urbankonsthallen som både en utställningsplats men också en central för konst i 
staden. Vi ser framför oss mobilaenheter som tar sig runt i staden och aktiverar urbankonst med varsel.Många pusselbitar 
sammanfaller här men det beror ju dock helt och hållet på vem som slutligen blir ägaren av byggnaden. Det finns självklart möjlighet 
att bygga en Urbankonsthall även på annan plats i Malmö. Det skulle inte göra verksamheten mindre unik.

Så på många sätt är det en lite udda och unik situation. Vi har nu ett ambitiöst projekt på gång tack vare Allmänna Arvsfonden, men vi 
saknar helt medel för grundverksamheten. Arvsfonden ger inte mycket stöd till varken teknik eller utrustning så vi behöver verkligen 
till allt. Vi harI våra lokaler på Kopparbergsgatan har vi tre kontor med fem arbetsplatser som vi har inrett med återvunna möbler, ett 
mötesrum och ett ett kök som vi delar med Fritidsbanken.

För att göra arbetsplatsen funktionell för personalen behöver vi medel till grundläggande behov för att färdigställa kontor, mötesrum, 
toalett samt kök och vi behöver medel för att löpande kunna producera det urbankonstnärliga, såväl i Hangaren som på tillfälliga 
platser i staden.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Kontor, kök och 
mötesrum

Kopparbergsgatan 8 44 2024-12-21 0

Bifoga nya eller förändrade hyresavtal
Om de avtal som skickats med ansökan för 2022 eller tidigare fortfarande gäller behöver ni inte bifoga dem igen.

    (4,32 MB)Hyresavtal CFUK Urbana centret 202_signerat.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja
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Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Det akuta är en grundläggande verksamhet. Det är svårt för oss att fortsätta utvecklas, ta emot alla besökare och uppfylla alla 
förväntningar om vi inte har det mest basala.

Vi vill att alla som kommit hit under alla år nu kan göra det helt legitimt.

Vi kommer år 2023 producera en utställning även på våren, ett antal Urbankonstutställningar runt om i staden, samt visa vår nya 
digitala del.

Vi har startat Graffiti Malmö där vi fungerar som förmedling av professionella graffitimålare för att påvisa den seriositet som finns 
inom denna mytomspunna genre.

Vi vill starta upp vår Skapande Skola verksamhet i samverkan med Kulturell Allemansrätt.

Vi vill ha det vi behöver i våra lokaler, vi vill kunna engagera fler konstnärer och vi vill ha fler medlemmar.

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

2024 räknar vi som ett etablerande och utvärderande år. Vi kan då lägga fram en detaljerad skiss hur en urbankonsthall kan se ut. Det 
kan utgå från Hangaren eller någon annan plats. Vi har en tydligare bild av hur vår finansiering ser ut långsiktigt och vad ett hållbart 
konst- och kulturskapande är i praktiken.

2025 önskar vi att tillsammans med Fritidsförvaltningen och andra intressenter genomföra en gigantisk urbankonstfestival, dels på vår 
fasta plats men även på och runt Stadion och i Pildammarna. Detta i samband med att Stadion ska rivas och nytt ska byggas. 
Arbetstiteln är smART. (Där m:et är Malmö som skrivs lodrätt.) Vår Urbankonsthall är nu öppen dagligen och dess verksamhet 
präglas av tillfälliga utställningar i vilka besökare aktiveras på olika sätt.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

Nej inte i CFUKs verksamhet. eftersom föreningen inte har någon annan verksamhet än det rent ideella och spontana som sker 
oförhappandes på platsen.

Inom UNG arbetar vi dock med ungdomar i åldrarna 12- 25 år. Det handlar om unga konstnärer. Vi har gjort en medborgardialog för 
att ta reda på ungdomars synpunkter och vi har aktivt bjudit in unga för att få in dem i processen. Ungdomarna själva tror det bästa 
sättet att nå ungdomar på är att varje person som redan är aktiv, bjuder in två andra som bokstavligen kommer till platsen och 
aktiveras.

Genom UNG kan vi även jobba mer målinriktat. Det har medfört att vi delvis kan arvodera oss själva, dvs fyra-fem personer som 
arbetar i projektet. Genom kontakt med t ex Jobb-I-Sommar och Big Five, kan därutöver under sommaren 2022 avlöna ett 40-tal 
ungdomar till att deltaga i konstnärliga medskapande processer - utöver de 1000-tal ungdomar vi allra redan planerar att ställa ut i 
Hangaren under Gallerihelgen.
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Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Vår målgrupp är alla som går på Malmös gator. Urbankonsthallens princip är att alla inbjudna konstnärers verk ska göras/visas såväl 
inne i i Urbankonsthallen som ute i offentligheten. Det är tanken med Urbankonst. I Urbankonsthallen ska du kunna se allt samlat på 
en och samma gång och samtidigt kunna få komprimerad information om all offentlig urbankonst i staden. Vi vill även presentera 
urbankonst i ett digitalt sammanhang utvecklat utifrån ett ungas behov och preferenser. CFUK har en ambitiös satsning på 
åldersgruppen 12-25 år under en period på tre år, genom Allmänna Arvsfonden. Allt organiseras, planeras och genomförs inom och av 
den åldersgruppen.

Den målgrupp vår verksamhet riktar sig mot gillar rörelse, ljud, dans, byggande, konstruerande konst, kultur, praktisk samvaro, 
deltagande, bidragande och engagerade. Tillsammans skapar vi en plats där fokus är på att aktivt göra saker ihop. Vi söker ungdomar 
med intresse för all form av konst och kultur, dans, konst, musik med mera och oavsett bakgrund och kulturell tillhörighet. 
Urbankonsthallen ska vara en aktiv plats som i sin öppenhet bjuder in både från närområdet och från fjärran, professionella och 
amatörer.

Under våren 2022 har vi utgått från vårt närområde. Vi har bjudit in till möten och uppsökt närliggande verksamheter såsom skolor, 
fritidsgårdar, enskilda konstnärer/kulturarbetare men även andra yrkesgrupper och studenter, företag (och inte minst alla de som söker 
upp oss). Vi tackar inte nej till något förslag utan vi pusslar ihop och försöker manifestera allt under Gallerihelgen. Det är en enkel 
och självklar strategi. När besökare kommer hit blir många kreativa av det storslagna måleriet och vill göra något själva på platsen.

Vi är inbjudande och välkomnande. De som inte är önskade på varken biblioteket eller på MC Donalds är välkomna här.

I och med UNG arbetar vi fördjupat mot målgruppen ungdomar. Men vi vill även nå alla de som representerar Malmö på ett 
dynamiskt sätt. De som tycker att det är viktigt att vi skapar en gemensam kultur och konst oavsett vilka vi är. Vi utesluter därmed 
inte någon och preciserar inte heller vidare, för när man gör det så infinner sig per automatik en känsla av att vissa är välkomna och 
andra inte. Vi vill välkomna de som inte riktigt har ett utrymme för sina egna konstnärliga uttryck eller de som vill utveckla 
urbankultur som grupp.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Vi skickar löpande ut pressreleaser till Skånska Dagbladet, Sydsvenskan, TV4 lokal, Lokaltidningen, Vårt Malmö. P4 Malmö Hus och 
Din Gata.

Vi använda sociala Medier, såsom Instagram, Facebook

Via når ut vår hemsida

Vi utveckla vår digitala plattform för Urbankonshallen

Vi informerar löpande konst- och kulturarrangörer i Malmö och Skåne

Vi gör medlemsutskick via mejl

Vi når ut genom etablerade samarbetspartners och projekt såsom Konstfrämjandet, Gallerinatten och Bästa Biennalen.

Vi informerar (ev digitalt) i anslutning till Urbankonst som görs på olika platser i staden

Vi sprider posters, stickers och flyers

Vi uppmuntrar alla våra deltagande och samverkanspartners att sprida via sina kanaler

Vi fortsätter vår långsiktiga och tålmodiga etablering där varje person som kommer och gör något på platsen själv sprider 
informationen via egna kanaler.

Vi informerar genom Kulturell Allemansrätt samt centralt via Fritidsgårdarnas utskick som når alla Malmös fritidsgårdar.

Aktuella kommunikationsinsatser:

- Platsen i sig. När vi gör något på platsen är de spontana besökarna oftast flest.

- Skyltar i området och på strategiskt utvalda platser.

- Workshop posters såväl digitala som fysiska.

- Digitala trycksaker i samband med Gallerinatten.

- Information om oss når ut via vårt påbörjade samarbete med Jobb-I-Malmö och Big Five.

- Via BAM som gör egna trycksaker tillsammans med oss.

- Vi kommer inför Gallerihelgen använda oss av alla nämnda ovan.

- De 1500 utställarna vi kommer att ha, väcker väldigt mycket nyfikenhet. Många människor kommer genom det stora kontaktnät vi 
således aktiverar till platser för att titta.

- Det är första gången i Norden som det görs en storskalig urbankonst utställning utifrån genrens egna premisser. Det ser vi en 
möjlighet till ett vidare nationellt och europeiskt intresse.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (6,09 MB)KOMMUNIKATIONInformationSpridningCFUKHangaren2021till2023 (1).pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

En video inspelad i Hangaren med 185 000 visningar. https://www.youtube.com/watch?v=uGwEHFm_sTE

En video med lite bilder från Stäppen utanför Hangaren. https://www.youtube.com/watch?v=nfzm83PaW4w

4. Resultat och effekter
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Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Hangaren är uppbyggd ideellt, inbjudande och välkomnande under många år, och vill vi fortsätta och utveckla samma metodik. Här 
finns en frihet och öppenhet. Hangarens målare har inte utsatts för någon kvalitetsgranskning. Ingen har behövt förklara sin bakgrund 
eller identitet, utan alla har varit välkomna att delta och skapa. Verken har sedan fått vara kvar under längre tid, något som vi ser har 
påverkat Malmös kulturliv. Men vi ser att arbetsmetoden och den inbjudande öppenheten i lika stor utsträckning har påverkat och 
bidraget till det sprudlande unga kulturliv vi har i staden idag.

Hangarens målerier lockar till sig en mängd angränsande verksamheter såsom parkour, cirkus, rollerderby och klättring, samtidigt 
som det varje dag dyker upp nya idéer om aktiviter att utforska. Hangaren skiljer sig från andra konstinstitutioner och organisationer 
då en majoritet av de som besöker Hangaren inte gör det för att låta sig underhållas eller titta på konst, utan för att själva få vara 
kreativa och skapande. Ofta är det flera olika grupper på plats samtidigt och då artikuleras nyskapande uttryck, såväl inne i Hangaren 
som på den stora platsen utanför, som ofta inte har och kan finnas på någon annan plats.

Dessa kvaliteter vill vi till varje pris ta vara på och fortsätta ge utrymme för, dvs för de urbankonstnärliga uttryck ingen annan gör i 
Malmö. Däremot vill vi inte ge utrymme för det som redan är etablerat i staden och som det redan finns utrymmen för. Vi vill även 
vara relevanta ur ett internationellt perspektiv och det åstadkommer vi genom att kontinuerligt bygga ut vårt globala kontaktnät.

När det kommer till tillgänglighet kan Hangaren och vår verksamhet kan liknas vid ett torg eller en park, men med mycket mer det än 
att bara vara en aktivitetsyta för tillfällig konst och spontan rörelse/aktivitet. Möjligen är Helsingfors nya Stadsbibliotek Ode en 
institution som liknar det vi önskar etablera. Men med en aktivitet som sker delvis utomhus samt öppettider 24 timmar om dygnet.

Vad vi kan åstadkomma som idag inte finns i Malmös kulturliv är följande:

- Organiserande av urbankonst.

- Storslagna samverkansprojekt med urbankonst.

- En prova-på-plats för urbankonst.

- Urbankonst-events med alla möjliga uttrycksformer samtidigt.

- Platsspecifika urbankonstverk runt om i staden, ibland omsorgsfullt producerade, ibland oförhappandes.

- Spontanare kortare processer i jämförelse med tex den etablerade offentliga konsten.

- Urbankonst och stadsvandringar.

- Deltagandeprocesser i samband med urbankonst.

- Skapandet av en unik konst/kultur i Malmö med utgångspunkt i stadens 184 nationaliteter.

- MU-avtal där vi har möjlighet att ersätta yrkesverksamma urbankonstnärerna både för medverkan och för visning av konstverket.

- Konstnärsstyrd, ideell och föreningsdriven urbankonstverksamhet.

- En framtida Urbankonsthall där styrelsen, organisationen och utställarna är i åldrarna 12- 25 år.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 1901835

Budgeterade totala intäkter 4138742

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)CFUKekonomi2022och2023.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Under alla år Hangaren har byggts upp har det skett med hjälp av ideella skapande krafter.

Det har funnits stöd och viss ekonomisk hjälp från såväl Malmö Kulturstöd, ABF och MKB Fastighets AB. Dels för att finansiera en 
del av en Gallerinatt samt för att finansiera boken vi gjort som dokumentation. Till 90% har dock allt konstnärligt arbete samt 
projekteringen sköts helt ideellt av drivna människor såväl graffitimålare, styrelsearbetare samt övriga konstnärer som deltagit under 
Gallerihelgerna.

Vi har ju nu ett Arvsfondsprojekt och det ger en hel del utrymme för att anställa och tänka tillsammans med unga människor under 3 
års tid. Det är enormt värdefullt. Men det ger inte utrymme för verksamhet och aktiviteter på det sätt vi önskar och behöver för att 
komma vidare. Det är ju grundverksamheten som skall till först som en bas för alla de processer och projekteringar vi önskar 
genomdriva framöver.

Vi räknar inte riktigt med att få detta stöd just nu, då vi vet att många ska dela på lite slantar, men det skulle verkligen underlätta för 
oss. Det behövs, om ändå inte hela summan vi sökt, så hoppas vi på en del. Vi har inte tagit i, utan tänker oss att det ideella 
engagemanget finns kvar, men vi kan inte enbart räkna med det. Vi fick ett projektstöd i år för att måla om hela Hangaren. Det är bra. 
Vi vill göra detta varje år, och där är ett verksamhetsstöd en väldigt viktig grund.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Nej

Bifoga följande årshandlingar

Underskriven verksamhetsberättelse för 2021
Underskriven ekonomisk årsredovisning för 2021 med resultat- och balansräkning
Underskriven revisionsberättelse
Underskrivet protokoll från årsmöte eller motsvarande då årshandlingarna fastställts

Om ni har en enskild firma behöver ni endast bifoga förenklat årsbokslut för 2021. Det fylls i enligt  Skatteverkets blankett SKV 2150.

    (5,8 MB)VerksamhetsberättellseCFUK2021MedBilagor.pdf
    (763 KB)EkonomiMedlemmarCFUK2021(2022).jpg.pdf
    (150 KB)RevisionsberättelseCFUK2022.pdf
    (842 KB)ÅrsmötesProtokollCFUK2022.pdf
    (232 KB)ÅrsredogörelseCFUK2021(2022).jpg.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

https://www.skatteverket.se/blanketterbroschyrer/blankett/info/2150.4.7459477810df5bccdd4800015076.html
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Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Utställning Hangaren Gallerihelg Offentlig 1 10000 2 15000

Urbankonstutställningar, olika 
platser

Offentlig 12 20000 12 25000

Visningar Hangaren/Stäppen Offentlig 20 300 20 300

Visningar Hangaren/Stäppen Förskola/skola 10 300 15 450

Föredrag/Urbankonstvandring Offentlig 10 150 20 300

Workshops samarbeten Offentlig 20 200 20 200

Skapande Skola Förskola/skola 4 120 15 450

Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

En planerad tour med 
Konstfrämjandet för att låta 
ungdomar runt om i Skåne få testa 
Urbankonst

1 100 2 200

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Nej
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Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Vi har oändligt antal möten nu för att komma igång med vår verksamhet på riktigt. Det är ett stort intresse för vår process och vi är så 
öppna och inbjudande vi bara hinner med. Vi har precis haft möte idag med 2 aktörer som skall kopplas på för att börja utveckla vår 
digitala plattform. Vi har inte påbörjat det jobb vi planerar för nätet annat en väldigt enkla sidor för nätbaserad kommunikation via tex 
facebook, instagram och vår egen hemsida.

Den digitala plattformen ska vi lägga en halvtidstjänst på att börja bygga upp detta år, men där har vi bestämt oss för att inte anlita en 
person, utan vi bildar ett team på, till en början 4 personer som skall börja denna process. Den är dock väldigt viktig för oss då vi ju 
ser en framtida urbankonsthall som något som sker på tre platser. Ute i samhället, på platsen för urbankonsthallen samt i en digital 
värld. Vi har höga ambitioner här men iom UNG och arvsfondstödet så medges vi ytterligare 2 1/2 år för att kunna testa olika 
versioner innan vi detalj-formulerar något i slutet av projektet.

Men redan till Gallerihelgen i slutet av september detta år skall vi presentera något av vår digitala satsning.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (207 KB)VERKSAMHETSPLANENcfuk2022.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Centrum För Urbankonst (CFUK) 


Stadgar antagna vid föreningens första stämma tisdagen den 28 Maj 2019. 


Inledande portalparagraf 


 


Föreningen Centrum för Urban konst (CFUK) utgår från det publika och gemensamma och 


tanken om allas rätt till aktivt deltagande i kulturlivet. Den vill lyfta fram alla möjliga 


kulturella yttringar från olika delar av världen med tonvikt på bildkonst. Intresset för urban 


bildkonst är åldersöverskridande. Det bygger broar mellan olika generationer och mellan olika 


delar av Malmö. 


Föreningen vill stimulera användande av hela Malmö som arena för urban bildkonst med 


särskild inriktning på skapande och underhållande av en konsthall för urban konst.  


 
Stadgar  
 
§ 1. Föreningens namn är Centrum för Urban konst (CFUK), ideell förening i Malmö. 


§ 2. Syfte och uppgift: 


 


- Föreningen Centrum för Urban konst (CFUK) utgår från det publika och 


gemensamma och tanken om allas rätt till aktivt deltagande i kulturlivet. Den vill 


lyfta fram alla möjliga kulturella yttringar från olika delar av världen med tonvikt på 


bildkonst. Intresset för urban bildkonst är åldersöverskridande. Det bygger broar 


mellan olika generationer och mellan olika delar av Malmö. 


- Föreningen vill stimulera användande av hela Malmö som arena för urban bildkonst 


med särskild inriktning på skapande och underhållande av en konsthall för urban 


konst.  


- Föreningen är demokratisk och står för allas lika värde och möjlighet till deltagande. 


- Föreningen utesluter den som aktivt motverkar föreningens grundtankar. Föreningen 


är vidare politiskt och religiöst obunden. 


 


§ 3. Medlemskap 


Föreningar och enskilda kan ansluta sig som medlemmar. Årsmötet fastställer 


medlemsavgiften. 


 


§ 4. Årsmöte: 


Årsmötet skall avhållas före den 1 april. Minst följande ärenden skall behandlas: 


Styrelsens berättelse 


Revisorernas berättelse 


Frågan om ansvarsfrihet 


Medlemsavgift 


Motioner och förslag 


Val av förtoendevalda 


 


Mom 1 Medlemmarna kallas skriftligen till årsmötet, senast 14 dagar före utsatt datum. 


 


Mom 2 Motioner: Motioner skall vara styrelsen tillhanda senast en månad före årsmötet. 


 







Mom 3 Rösträtt: Röstberättigade är den som erlagt den årliga medlemsavgiften. Varje 


medlemskap berättigar till en röst. Föreningarnas rösträtt utövas genom fullmakt. 


 


Mom 4 Röstning: Beslut fattas normalt genom öppen omröstning. Vid lika röstetal har 


ordföranden utslagsröst. Sluten omröstning skall ske om någon medlem så begär. 


Avlämnad röstsedel med fler eller färre namn än vad valet gäller är ogiltig. Vid lika 


röstetal avgör lotten i sluten omröstning. 


 


Mom 5 Övrigt: Föreningens verksamhetsår skall omfatta perioden 1 jan till 31 dec. Möten 


utöver årsmöten skall avhållas vid behov efter beslut av styrelsen eller om minst hälften 


av föreningens medlemmar begär det. 


 


§ 5 Val 


Årsmötet väljer styrelse, bestående av 3-5 ledamöter och 2 suppleanter. Ordförande och 


kassör väljs särskilt. Årsmötet väljer även revisor samt valberedning bestående av två 


personer. Mandattiden för styrelseledamöter och revisorer är 2 år. Jämt årtal väljes 


omkring hälften ledamöter, varav en är ordförande. Ojämnt år väljes övriga ledamöter, 


varav en är kassör. Mandattiden för suppleanter och valberedning är ett år. 


 


 


§ 6  Stadgar och föreningens upphörande 


Stadgeändring respektive upplösning av föreningen kan endast behandlas om frågan varit 


tydligt angiven i kallelsen till årsmötet. Beslut i dessa frågor fordrar minst 2/3 majoritet 


vid två på varandra följande årsmöten. 


 


 


 


  


 








• M&ltnOtted 
HYRESKONTRAKT 
FÖR LOKAL 


Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyresavtal. 


Sid 1 (4) 


Nr: FRI 2022 --------
Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller 


1. Hyresvärd Namn: Personnr/orgnr: 


Malmö stad genom dess fritidsnämnd 212000-1124 


2 . Hyresgäst Namn: Personnr/orgnr: 


CFUK Centrum för Urban konst 802527-8618 


Aviseringsadress: 


Ingemar Johnn, Roslins väg 18 B, 217 55 Malmö 
·- - · 


3. Lokalens adress Kommun: F asti ghetsbeteckning: 
m.m Malmö l<ampen 25 


- i-· 


Gata: Trappor/hus: Lokalens nr: 


Kopparbergsgatan 8, 214 44 Malmö 


4. Lokalens Lokalen med tillhörande utrymmen hyrs ut för att användas t ill 
användning Förenings lokal 


0 Användningsändamålet har närmare angetts i bifogad specifikation. Bilaga: 


5. Hyrestid Från och med den: Till och med den: 


2022-01-01 2023-01-31 


6. Uppsägningstid/ Uppsägning av detta kontrakt ska ske skriftligen minst 3 månader före den avtalade hyrestidens utgång. 
Förlängningstid 


I annat fall är kontraktet för varje gång förlängt med D 1 år 0 månader 


7. Lokalens skick Lokalen hyrs ut i befintligt skick. 


0 En beskrivning av lokalens skick vid detta kontrakts tecknande samt uppgift om vem som på tillträdesdagen i Bilaga: 
förekommande fall ska ha ombesörjt och bekostat dels åtgärdandet av brister, dels överenskomna ändringar framgår 
av bifogat besiktnings- och åtgärdsprotokoll. 


8. Lokalens storlek Areatyp Plan cam 2 Areatyp Plan cam 2 


och omfattning 
3 rum 44 


13+13+18 kvm 


Om i kontraktet angiven area avviker från faktisk area medför avvikelsen inte rätt för hyresgästen till återbetalning eller sänkning av hyran 
respektive hyresvärden rätt till högre hyra. 


181 Omfattningen av den förhyrda lokalen framgår av bifogade ritning(ar). Bilaga: 1 


0 Tillfart för bil för i• D Plats för 0 Plats för skyltskåp/ D Parkeringsplats(er) D Garageplats(er) □ och urlastning skylt automat för bil(ar) för bil(ar) --- ---
9. Inredning Lokalen uthyrs 


181 utan särskild för verksamheten avsedd inredning O med särskild för verksamheten avsedd inredning enl bilaga 
Bilaga: 


:io. U nderhlll D Hyresvärden ska utföra och bekosta erforderligt underhåll av lokalen och inredning som hyresvärden eventuellt särskilt tillhandahåller för 
verksamheten. 


181 Hyresgästen ska utföra och bekosta erforderligt underhåll dels av ytskikt på golv, väggar och tak, dels av inredning som hyresvärden 
eventuellt särskilt tillhandahåller för verksamheten. 


D Annan fördelning av underhållsansvaret, se bilaga. Bilaga: 


Om hyresgästen åsidosätter sin underhållsskyldighet enligt ovan och inte Inom skälig tid vidtar rättelse efter skriftlig uppmaning har 
hyresvärden rätt att fullgöra skyldigheten på hyresgästens bekostnad. 


Om Inte annat överenskommits mellan parterna ansvarar hyresvärden för underhåll av allmänna och gemensamma utrymmen. 


Allmänna och D Annan överenskommelse enligt bilaga 
Bilaga: 


gemensamma 
utrymmen 


u. Ledningar för O Hyresvärden C8] Hyresgästen 
telefoni och data-
kommunikation bekostar erforderlig dragning av ledningar för telefoni och datakommunikat ion från den anslutningspunkt operatören anger till de 


ställen i lokalen som hyresgästen i samråd med hyresvärden väljer. 


0 Annan fördelning av ansvaret för telefoni och datakommunikation, se bilaga. 
Bilaga: 
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ah 
Malm6stad 


HYRESKONTRAKT 
FÖR LOKAL 


Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyresavtal 


Sid 2 (4) 


Nr: __ ......;.F.;,.Rc...l cc20;;..;2:;;;:2;...._ __ 


Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller 


12. Skyltar, Hyresgästen har efter samråd med hyresvärden rätt att sätta upp för verksamheten sedvanlig skylt, under förutsättning att hyresvärden inte 


markiser m.m. har befogad anledning att vägra samtycke och att hyresgästen har inhämtat erforderl iga ti ll stånd av berörda myndigheter. ö vriga 


anordningar såsom markiser och antenner får inte sättas upp utan hyresvärdens till stånd. Vid avflyttning ska hyresgästen återställa husfasaden 


i godtagbart skick. 


Vid mera omfattande f astighetsunderhåll såsom fasadrenovering ska hyresgå5!en på egen bekostnad och utan ersättn ing nedmontera och åter 


uppmontera skyltar och andra anordningar som hyresgästen sat t upp på hyggnaden. 


Hyresvärden förbinder sig att Inte sätta upp automater och skyltskåp på yttervä99arna til l den av hyresgästen förhyrda lokalen utan 


hyresgästens medgivande samt medger hyresgästen företrädesrätt att uppsätta automater och skyltskåp på ifrågavarande väggar. 


D Hyresgästen förbinder sig att följa bifogat skyltprogram. Bilaga: 


13. Hyra Kronor 36388 per år exklusive nedan markerade tillägg se särskilda bestämmelser 


14. lndex D Ändring av ovan angiven hyra sker i enlighet med bifogad indexklausul. Bilaga: 


15. Fastighetsskatt D Fastighetsskatt ersätts i enlighet med bifogad fastighetsskatteklausul. 1~ Fastighetsskatt ingår i hyran. Bilaga: 


16. 
Hyresvärden tillhandahåller/ombesörjer 


Driftskostnader 
~El ~VA ~Värme ~ Varmvatten □ Kyla ~ Ventilation 


Betalning: 


El 0 Hyresgästen har eget D Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad ~ Ingår i hyran. Bilaga: 
abonnemang. driftskostnadsklausu I. 


VA 0 Hyresgästen har eget D Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad ~ Ingår i hyran. Bilaga: 
abonnemang. driftskostnadsklausu I. 


Värme D Hyresgästen har eget 0 Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad ~ Ingår i hyran. Bilaga: 
abonnemang. driftskostnadsklausul . 


Varmvatten D Hyresgästen har eget 0 Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad ~ Ingår i hyran . Bilaga: 
abonnemang. driftskostnadsklausul. 


Kyla 0 Hyresgästen har eget 0 Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad D Ingår i hyran. Bilaga: 
abonnemang. driftskostnadsklausu I. 


Ventilation D Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad ~ Ingår i hyran. Bilaga: 
driftskostnadsklausul. 


17.Mätare Om hyresgästen ska ha eget abonnemang enligt ovan och mätare saknas utförs och bekostas installationen av erforderliga mätare av 


D hyresvärden D hyresgästen 


18. Avfalls- I den omfattning hyresvärden är skyldig att delstillhandahålla utrymme för lagring av avfall, dels ordna borttransport av avfall är hyresgästen 


hantering skyldig att placera avfall i avsett kärl på avsedd plats liksom att utan kompensat ion medverka t ill den ytterligare källsortering som hyresvärden 


kan komma att besluta. Härutöver gäller följande: 


0 Hyresgästen ska svara för och bekosta borttransport av avfall som härrör från den verksamhet som hyresgästen bedriver i lokalen 


(dock åligger det hyresvärden att tillhandahålla avfall skär I och erforderligt avfallsutrymme). Hyresgästen förbinder sig att med 


renhållningsent reprenör teckna och vidmakthålla kontrakt om borttransport av avfall. 


~ Hyresvärden samordnar borttransport av avfall för flera hyresgästers verksamhet i fastigheten . Hyresgästen ska som tillägg t ill hyran till 


hyresvärden betala ersättning för hyresgästens andel av kostnaden för borttransporten. Lokalens andel av denna kostnad ska anses 


vara procent. Hyrestillägget uppgår vid detta kontrakts tecknande till kronor per år. 


O Kostnaden för borttransport av avfall som härrör från den verksamhet som hyresgästen bedriver i lokalen ingår i hyran. 


D Särskild reglering enligt bilaga Bilaga: 


19. Snöröjning och ~ ingår i hyran ID ombesörjs och bekostas av hyresgästen I O annan reglering enligt bilaga Bilaga: 
sandning 


20. Oförutsedda Skulle efter kontraktets tecknande oförutsedda kostnadsökningar uppkomma för fastigheten på grund av 


kostnader a) införande eller höjning av särskild för fastigheten utgående skatt, avgift eller pålaga som riksdag, regering, kommun eller myndighet 


kan komma att besluta om, eller 
b) generella ombyggnadsåtgärder eller liknande på fastigheten som inte enbart avser lokalen och som hyresvärden är skyldig att utföra till 


följd av beslut av riksdag, regering, kommun eller myndighet 


ska hyresgästen med verkan från inträdd kostnadsökning betala ersättning till hyresvärden för den på lokalen belöpande andelen av den totala 


årliga kostnadsökningen för fastigheten. 


Lokalens andel ska under hyrestiden anses vara procent. 


Har andelen inte angetts utgörs denna av hyresgästens hyra (exkl. eventuell moms) i förhållande t ill de i fastigheten vid tidpunkten för 


kostnadsökningen utgående hyrorna (exkl. eventuell moms)för lokaler och bostadslägenheter. För lokaler och bostadslägenheter som inte är 


uthyrda görs därvid en uppskattning av marknadshyran respektive bruksvärdeshyran. 


Med skatt enligt a)ovan avses inte moms och fastighetsskatt i den mån ersättning för dessa ska erläggas. Med oförutsedda kostnader menas 


sådana kostnader som vid kontraktets ingående inte beslutats av de under a) och b) angivna instanserna. Ersättningen betalas enligt 


nedanstående regler om hyrans betalning. 
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• Malm01tad 
HYRESKONTRAKT 
FÖR LOKAL 


Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyresavtal. 


Sid 3 (4) 


Nr: ___ FRc..l..:2ccO..c.22 __ _ 


Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller 


21. Mervärdesskatt 
(moms) 


Hyresgästens D Hyresgästen ska bedriva momspliktig verksamhet i lokalen. 
momsplikt 181 Hyresgästen ska inte bedriva momspliktig verksamhet i lokalen. 


Hyresvärdens 0 Fastighetsägaren/hyresvärden är skattskyldig till moms för uthyrning av lokalen. Hyresgästen ska utöver hyran erlägga vid varje ti llfälle 


momsplikt gällande moms. 
181 Om fastighetsägaren/hyresvärden väljer att bli skattskyldig till moms för uthyrning av lokalen ska hyresgästen utöver hyran erlägga vid 


varje tillfälle gällande moms. 


Momsen, som ska betalas samtidigt med hyran, beräknas på angivet hyresbeiopp ji<mte, enligt vid varje tidpunkt gällande regler för moms på 


hyran, på i förekommande fall enligt hyreskontraktet utgåen de tillägg och andraNsättningar. 


Om hyresvärden till följd av hyresgästens självständiga agerande -såsom exemi:~lvis upplåtelse av lokalen helt eller delvis i andra hand (även 


upplåtelse till eget bolag), eller överlåtelse-blir jämkningsskyldig för moms enl igt bestämmelserna i mervärdesskattelagen, ska hyresgästen 


fullt ut ersätta hyresvärden för dennes förlorade avdragsrätt. Hyresgästen ska vidare utge ersättning för den kostnadsökning som följer av 


hyresvärdens förlorade avdragsrätt för ingående moms på driftskostnader som uppstår genom hyresgästens agerande. 


22. Hyrans Hyran betalas utan anfordran i förskott senast sista vardagen före varje PlusGiro nr: BankGiro nr: 


betalning 181 kalendermånads början 0 kalenderkvartals början genom insättning på 660-8012 


23. Ränta, betal• Vid försenad hyresbetalning ska hyresgästen betala dels ränta enligt räntelagen, dels ersättning för skriftlig betalningspåminnelse enligt 


ningspåminnelse lagstiftningen om ersättning för inkassokostnader m.m. 


:u,. Nedsättning av 
hyra 


Avtalat skick Hyresgästen har inte rätt till nedsättning av hyran för tid då hyresvärden låter utföra arbete för att sätta lokalen i avtalat skick eller annat 


m.m arbete som särskilt anges i detta kontrakt med tillhörande bilagor. 


Sedvanligt D Nedsättning av hyran för hinder eller men i nyttjanderätten till följd av att hyresvärden låter utföra sedvanligt underhåll av lokalen eller 


underhlll fastigheten i övrigt utgår enligt hyreslagens regler. 


D Hyresgästen har inte rätt till nedsättning av hyran för hinder eller men i nyttjanderätten till följd av att hyresvärden låter utföra sedvanligt 


underhåll av lokalen eller fastigheten i övrigt. Det åligger dock hyresvärden att i god tid underrätta hyresgästen om arbetets art och 


omfattning samt när och under vi lken tid arbetet ska utföras. 


0 Parterna är överens om att rätten till nedsättning av hyran när hyresvärden låter utföra sedvanligt underhåll av 


lokalen eller fastigheten i övrigt ska regleras enligt särskild bilaga. 
Bilaga: 


25. Miljöplverkan Hyresgästen ska före tillt rädet inhämta erforderliga tillstånd för den verksamhet för vilken lokalen upplåts. Verksamheten ska bedrivas på ett 


sådant sätt att den uppfyller vid varje tidpunkt gällande miljölagstiftning och övriga föreskrifter för miljön. Hyresgästens ansvar för 


miljöpåverkan gäller även efter kontraktets upphörande och preskriberas inte enligt bestämmelserna i 12 kap. 61 § jordabalken. 


0 För ytterligare bestämmelser avseende miljöfarlig verksamhet, se bifogad miljöklausul. Bilaga: 


D Parterna har träffat en överenskommelse om att minska fastighetens och lokalens miljöpåverkan, se grön bilaga. Bilaga: 


26. Revisions• Om det vid en av myndighet påkallad revisionsbeslktning av installationer såsom el- eller sprinkleranordningar konstateras fel och brister i 


besiktningar hyresgästen ti llhörig installation, ska hyresgästen på egen bekostnad utföra begärda åtgärder inom den tid myndigheten har föreskrivit. Om 


hyresgästen inom nämnda tid inte har åtgärdat fel och brister har hyresvärden rätt att på hyresgästens bekostnad utföra sådana åtgärder som 


myndigheten har föreskrivit. 


27. Tillgänglighet Hyresgästen ansvarar för att tillträde till sådana utrymmen som hyresvärden eller någon som företräder hyresvärden eller som personal från 


till vissa utrymmen energibolag, va-bolag, telekombolag eller motsvarande måste ha tillgång till för skötsel och drift av fastigheten inte hindras genom 


förhållanden i hyresgästens verksamhet. 


28. PBL•avgifter Om hyresgästen utan erforderligt bygglov, annat lov ellerti llstånd vidtar ändringar avseende lokalen och hyresvärden till följd av detta enligt 


reglerna i plan- och bygg lagen (PBL)tvingas utge byggsanktionsavgift eller vite, ska hyresgästen till hyresvärden betala ersättning med 


motsvarande belopp. 


29. Brandskydd 181 Parternas skyldigheter gentemot varandra avseende brandskydd regleras I bifogad brandskyddsklausul. Bilaga: 2 


30. O Hyresvärden ska på eget ansvar och egen bekostnad svara för de åtgärder som myndighet, domstol eller försäkringsbolag med stöd 


Myndighetskrav 
181 Hyresgästen 


av nu gällande eller framtida lagstiftning eller avtal fr.o.m. tillträdesdagen kan komma att kräva för lokalens nyttjande 


m.m. för avsedd användning. Hyresgästen ska samråda med hyresvärden Innan åtgärder vidtas. 


3L Ombyggnads- Hyresgästen får inte utan skriftligt tillstånd från hyresvärden utföra ombyggnads- eller ändringsarbeten inom lokalen eller fastigheten i 


och övrigt. 
ä ndri ngsa rbete 


Om inte annat framgår av hyresvärdens skriftliga tillstånd ska hyresgästen ansvara för allt som denne anskaffar för sin verksamhet eller bygger 


in i lokalerna, även om egendomen är att betrakta som fastighets- eller byggnadstillbehör. 


Hyresgästen ska bereda hyresvärden insyn i ombyggnadsprojektet, bjuda in hyresvärden till bygg möten och när hyresvärden begär det, ge 


hyresvärden tillträde till lokalen under ombyggnadstiden. Hyresgästen svarar för att hyresgästens arbeten i lokalen inte skadar byggnaden 


eller stör den verksamhet som andra hyresgäster i byggnaden bedriver och är skyldig att i skälig omfattning ersätta hyresvärden om krav på 


nedsättning av hyra riktas mot denne med anledning av hinder eller men i annans nyttjanderätt. 


Om parterna kommer överens om och genomför en ombyggnation eller omdisponering av lokalen ska nya ritningar upprättas. Kostnaden för 


upprättandet av dessa ska bäras av den part som påkallat förändringen. 


D Annan överenskommelse enligt bilaga. Bilaga: 


Om hyresgästen utför arbeten avseende lokalen ska hyresgästen för hyresvärden i god tid före arbetets utförande förete 


Byggvaru- byggvarudeklarationer - i den mån sådana finns utarbetade - för de produkter och material som ska tillföras lokalen. 


deklaration 
rY 
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• M.tilm01tM 
HYRESKONTRAKT 
FÖR LOKAL 


Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyresavtal. 


Nr: 


Sid 4( 4) 


FRI 2022 ---------
Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller 


32. Säkerhet 
Hyresgästen ska till hyresvärden senast den lämna säkerhet för sina förpl iktelser enligt detta kontrakt genom 


D borgen ställd av D bankgaranti intill ett belopp om O annan säkerhet i fo rm av 
Bilaga: 


Om avtalad säkerhet inte lämnats senast vid föreskriven tidpunkt är det ta kontrJkt förfallet, om hyresvärden före t illträdet så påfordrar. 


33. Försäkringar Hyresvärden är skyldig att teckna och vidmakthålla sedvanlig fastigh~tsförsillu:nq .,v5eende den fastighet inom vilken den förhyrda lokalen 
ligger. Hyresgästen är skyldig att teckna och vidmakthålla en företagsfö ,-S.>.krir,g som innehåller egendomsskydd, avbrottsskydd och ansvar för 
den egna verksamheten. 


O Annan överenskommelse om försäkring, se bilaga. 
Bilaga: 


34. Yttre Averkan D Hyresvärden ~ Hyresgästen 


ska svara för skador på grund av åverkan på till lokalen ti Il hörande fönster, skyltfönster, skyltar samt entre- och andra dörrar eller portar 
som leder till eller från lokalen. I samtliga fall omfattar ansvaret även karmar, bågar och foder. 


35. Låsanordningar D Hyresvärden ~ Hyresgästen 


ska utrusta lokalerna med sådana lås- och stöldskyddsanordningar som krävs för hyresgästens företagsförsäkri ng. 


36. Återställande Senast vid hyresförhållandets upphörande ska hyresgästen, om inte annan överenskommelse har träffats, ha bortfört sin egendom och 
vid avflyttning återställt lokalen i godtagbart skick. 


D Annan överenskommelse om bortförande och återställande enligt bilaga. 
Bilaga: 


Parterna är eniga om att senast sista dagen av hyresförhållandet gemensamt genomföra besiktning av lokalen. Om till följd av hyresgästens 
åtgärder-vidtagna med eller utan hyresvärdens medgivande- lokalen vid avflyttning innehåller material, som inte särskilt överenskommits 
att hyresvärden svarar för, ska hyresgästen avlägsna materialet eller ersätta hyresvärden dennes kostnader för kvittblivning såsom 
förekommande avfallsskatt, transport och avgift för deponering eller motsvarande. 


37. Force majeure Hyresvärden fritar sig från skyldighet att fullgöra sin del av kontraktet och från skyldighet att betala skadestånd om hyresvärdens åtaganden 
inte alls eller endast till onormalt hög kostnad kan fullgöras på grund av krig eller upplopp, på grund av sådan arbetsinställelse, blockad, 
eldsvåda, explosion eller Ingrepp av offentlig myndighet som hyresvärden inte råder över och inte heller kunnat förutse. 


38. Hantering av 
personuppgifter 


~ Information till hyresgäst om behandling av personuppgifter, se bilaga. Bilaga: 3 


39. Särskilda Hyres rabatt Bilaga: 4 
bestämmelser 


Gemensamma ytor Bilaga: 4 


Städning Bilaga: 4 


Ombyggnation och lokalanpassning Bilaga: 4 


Avtalsför1ängning Bilaga: 4 


Bilaga: 


Bilaga: 


40. Underskrift Detta kontrakt, som inte utan särskilt medgivande får inskrivas, har upprättats i två likalydande exemplar, av vilka parterna tagit var sitt. 
Tidigare kontrakt mellan parterna avseende denna lokal upphör att gälla fr.o.m. detta kontrakts ikraftträdande. 


Ort/datum: Ort/datum: 


2022 - oS • '2.°5' 2022- D ~ --G '\ 


Hyresvärdens namn: Hyresgästens namn: 


Malmö stad genom dess Fritidsnämnd CFUK Centrum för Urban konst 


---
~ ning(firmatecknare/ombud): .8J Firmatecknare Namnt~ re/om"'""· U r 1rmatecknare 


-~1'1 O Ombud enligt 


~~'\ 
D Ombud enligt 


- \Y - - ,- fullmakt fullmakt 


Namnförtydligan~ N\\nförtydligande: 


~~ssN JG'¼V\~~O\,Y\~~°""" ~.,._~ ~ 


Fastlghetsig1m1 Sverigesformuli r12B.3 upprittat ,018 I samrld med SABO, Svensk Handel och Vlslta. Eftertryck förbjuds. 







• Mlll"'61tad 


Avser 


1-lyresvärd 


Hyresgäst 


Klausul 


Underskrift 


Hyreskontrakt nr: 


FRI 2022 


Namn: 


BRANDSKYDDSKLAUSUL 
FÖR LOKALHYRESAVTAL 


I Fastighetsbeteckning: 
Kampen 25 


Malmö stad genom dess fritidsnämnd 


Namn: 


CFUK Centrum för Urban konst 
---·---


Om denna klausul strider mot bestämmelse i huvudavtalet, gäller i första hand denna klövsul. 


Sid 1(1) 


Bilaga nr: 2 


Personnr/orgnr: 


212000-1124 


Personnr/orgnr: 


802527-8618 


Enligt lagen om skydd mot olyckor ska fastighetsägare eller nyttjanderättshavare i skalig omfattning hålla utrustning för släckning av brand 
och för livräddning vid brand eller annan olycka. Samma lag föreskriver att ägare och nyttjanderätt shavare i övrigt ska vidta de åtgärder som 
behövs för att förebygga brand och för att hindra eller begränsa skador till följd av brand. 


D Hyresvärden ansvarar för att lokalen vid tillträdet uppfyller kraven på brandskydd som krävs för det avtalade 
användningsändamålet med förhyrningen. 


O Parterna har kommit överens om fördelningen av ansvaret för brandskydd inför tillträdet. Parternas ansvar för att 
ordna brandskydd inför tillträdet regleras i bilaga. 


I Bilaga: 


Hyresgästen ansvarar för underhåll och utbyte av sådant brandskydd i lokalen som är synligt och åtkomligt för denne, såsom exempelvis 
nödutgångsskyltar och andra brandskyddsanordningar som enbart betjänar lokalen och som Inte är styrda av byggnadens centrala system. 
Hyresgästen svarar också för sådana brandskyddsanordningar som hyresgästen har tillfört lokalen. 


Hyresgästen ansvarar för och bekostar därutöver sådant brandskydd som efter tillträdet kan komma att krävas för lokalens nyttjande för avsedd 
användning. 


Hyresgästen ska utan dröjsmål anmäla brister som denne upptäcker eller borde upptäcka, i det brandskydd som hyresvärden tillhandahåller och 
svarar för. 


~lr'.st!lma1j~kt ~cand~!rld~~rbete 


Parterna åtar sig att bedriva ett systematiskt brandskyddsarbete i enlighet med de allmänna råd som behörig myndighet meddelat. Vardera part 
är dessutom skyldig att en gång om året bereda den andre parten tillfälle att få ta del av dokumentation och uppföljning av partens 
systematiska brandskyddsarbete. 


Hyresgästen förbinder sig att se till 


att räddnings- och utrymningsvägar alltid hålls öppna och inte vare sig helt eller delvis blockeras 


att funktionen av sprinkler- och andra brandskyddsanordningar aldrig försämras genom t.ex. förbyggnad eller uppställning av föremål, 


att branddörrar hålls stängda och brandceller är intakta 


att plomberingar av handtag aldrig bryts annat än i händelse av brand eller brandövning. 


Ort/datum: Ort/datum: ,..... 
ö'~- ö"\ 2022 - o 5 - '2 ~ 2022-


Hyresvärdens namn: Hyresgästens namn: 


Malmö stad genom dess Fritidsnämnd CFUK Centrum för Urban konst 


~ e:are/ombud): ~ Firmatecknare Namnteck~ fir~ e/ombud): r, 0 irmatecknare 
L-J 


O Ombud enligt .\ "~ " ~ D Ombud enligt 


r...., fullmakt -"' ~ fullmakt 


Namnförtydligande: ~ rl\{_örtydligande: 


\j~ ~~~ ...... \c:,'-1\c..v,... ~C:..t '«'P'I r'1 "$::I""'- ~~~ 


Fastighetsägarna Sveriges formulär nr 68 upprättat i juni 2005 och reviderat2005 i samråd med Svensk Handel och Visita, samt 2018 och 2021 även i samråd 


med SABO. Eftertryck förbjuds. 







ah 
Malm61ted 


Avser 


Hyresvärd 


Hyresgäst 


Information om 
behandling IV 


personuppgifter 


Hyreskontrakt nr: 


FRI 2022 


Namn: 


PERSONUPPGIFTSKLAUSUL 
FÖR LOKAL 


I
F astighetsbeteckni ng: 


Kampen 25 


Malmö stad genom dess fritidsnämnd 


Namn: 
CFUK Centrum för Urban konst 


Behandling av personuppgifter 


Bilaga nr: 3 


Personnr/Orgnr: 


21 2000-1124 


Personnr/Orgnr: 


802527-8618 


Vi behandlar alltid personuppgifterna på ett ansvarsfullt sätt och i enlighet med gällande lag. I det här dokumentet ger vi närmare 
information om behandlingen och uppmuntrar därför hyresgästen och dennes kontaktperson att läsa igenom dokumentet noggrant. 


Hyresgästen ansvarar för att se till att denna information lämnas till kontaktpersoner, representanter eller andra individer vars 
personuppgifter kan komma att behandlas under hyresförhållandet. 


Personuppgiftsansvarig 


Sid 1 (2) 


Vi är personuppgiftsansvariga för den behandling som utförs av oss eller för vår räkning. Det innebär att vi ansvarar för de personuppgifter vi 
har och för hur vi behandlar dem. Vid frågor om behandlingen av personuppgifter, är du välkommen att kontakta oss. 


Vilka personuppgifter behandlar vi? 
En personuppgift är all information som kan kopplas till en individ. Inom ramen för ett hyresförhållande är det främst personuppgifter för 
kontaktpersoner och hyresgäster (som är enskild firma eller privatperson) som vi behandlar. Sådana uppgifter kant.ex. omfatta namn, adress, 
kontaktuppgifter, personnummer och information om lokalen. I vissa fall inhämtar vi även en kreditupplysning för att säkerställa att det finns 
ekonomiska förutsättningar att erlägga hyra för lokalen. 


För vilka syften behandlar vi personuppgifterna? 
Personuppgifterna behandlas i syfte att: 


* Fullgöra och administrera våra rättigheter och skyldigheter enligt hyresavtalet, vilket bl.a. inkluderar hyresaviseringar och 
hyresförhandlingar. 
* Utföra löpande förvaltning och underhåll av lokalen, vilket bl.a. inkluderar kommunikation med kontaktperson. 
* Fastställa eller styrka eventuella rättsliga anspråk, exempelvis genom kontroller under hyreshållandet i syfte att säkerställa att lokalen 


används i enlighet med tillämplig lag och i enlighet med hyresavtalet. 
* Skicka information och marknadsföring till kontaktperson via de kontaktuppgifter som vi har tillgång till. 
* Skicka information och marknadsföring till kontaktperson om andra företags produkter/tjänster som hyresgästen kan ha nytta av i samband 


med hyresförhållandet t .ex. försäkringsbolag. 
* Ta fram statistik, göra kundundersökningar och följa upp interna rutiner och policys. 


När raderar vi personuppgifterna? 
Vi sparar uppgifter om kontaktperson så länge denne är registrerad som kontaktperson. Informationen uppdateras om hyresgästen anmäler 
annan kontaktperson. 


För det fall vi erhåller uppgifter om störningar i lokalen och inte vidtar någon åtgärd, kommer sådana uppgifter som regel att sparas två år, 
varefter radering sker. Detsamma gäller uppgifter om otillåten andrahandsuthyrnlng eller överlåtelse av lokalen. Uppgifter om betalning av 
hyra sparas under sju år (utöver innevarande år) då detta krävs enligt bokföringsregler. Ovrlga uppgifter raderas när de inte längre är 
relevanta/korrekta, vilket innebär att de som regel bevaras under den tid som hyresförhållandet består. 


När hyresförhållandet upphör raderar vi merparten av uppgifterna. Men om det finns några kvarstående rättsliga anspråk, t.ex. 
hyresfordringar, kommer vi att bevara de uppgifter som krävs för att kunna driva anspråket. Sådana uppgifter sparas med hyresavtalet som 
rättslig grund. Vi sparar dessa uppgifter, samt uppgifter om eventuell misskötsamhet, som bidragit till att uppsägning skett, i två år efter att 
hyresförhållandet upphört. 


Fastighetsägarna Sveriges formulär nr 90 upprättat2008. Reviderat maj 2018. Eftertryck förbjuds. 







• Malm61tad 


Avser 


Information om 
behandling av 
personuppgifter 


övrigt 


Hyreskontrakt nr: 


FRI 2022 


PERSONUPPGIFTSKLAUSUL 
FÖR LOKAL 


I 
Fastighetsbeteckn i ng: 


Kampen 25 


Laglig grund för behandlingen av personuppgifterna 


Sid 2 (2) 


Bilaga nr: 3 


Vår behandl ing av personuppgifter sker i huvudsak för att fullgöra och admini~trnra v~ra skyldigheter enl igt hyresavtalet med hyresgästen. 


För det fall hyresgästen är en privatperson eller enskild firma, sker denna behandling med stöd av den rättsliga grunden fu llgörande av avtal 
medan behandlingen sker med stöd av ett berättigat intresse om hyresgä!i\en ~ren juridisk person. För annan behandling som utförs har vi ett 


berättigat intresse av att behandla personuppgifterna, t .ex. för att skicka information, göra kundundersökningar och marknadsföring samt 


tillhandahålla tjänster som är relaterade till uthyrningen. 


Vilka fir ta del av personuppgifterna? 
Inom ramen för hyresförhållandet, kan vi komma att lämna ut personuppgifter ti ll andra bolag som t illhandahåller tjänster t ill oss (t.ex. IT


tjänster eller förvaltningstjänster) eller bolag som ti llhandahåller varor/tjänster som hyresgästen kan ha nytta av i samband med 
hyresförhållandet (t.ex. försäkringsbolag). Om uppgifterna överförs till ett land utanför EU/EES, säkerställer vi att sådan överföring är laglig, 
t .ex. genom att avtal innehåller de standardiserade modellklausuler för dataöverforing som antagits av EU-kommissionen och som finns 


tillgängliga på EU-kommissionens webbplats. 


Om det förekommer störningar, betalningsförsummelser eller andra överträdelser av hyresavtalet eller tillämpliga bestämmelser kan vi 
komma att lämna ut uppgifter till berörda myndigheter. Vi lämnar även ut personuppgifter om det följer av lag eller myndighetsbeslut. 


Rättigheter enligt datas kyddslagstiftninge n 
Individer har vissa rättigheter vid behandling av dennes personuppgifter. 


* Rätt till tillgång (registerutdrag), d.v.s. en rätt att få bekräftelse på och Information om vår behandling av personuppgifter. 


* Rätt till rättelse, d.v.s. en rätt att få felaktiga uppgifter rättade. 
* Rätt till radering, d.v.s. en rätt att få uppgifter borttagna. 
* Rätt till begränsad behandling, d.v.s. en rätt att kräva att vår behandling begränsas. 
* Rätt till dataportabilitet, d.v.s. en rätt att begära att uppgifter flyttas från oss till ett annat bolag. 
* Rätt att invända mot vår behandling av personuppgifter. 
* Rätt att inge klagomål till myndighet om att vi inte behandlar personuppgifterna enligt lag. 


Vissa av rättigheterna gäller enbart i vissa situationer. För det fall kontaktpersonen skulle vilja utöva någon av rättigheterna kan denne 


kontakta oss via de kontaktuppgifter som framgår på vår webbplats och ovan. 


fastighetsägarna Sveriges formulär nr 90 upprättat 2008. ReV1derat maJ 2018. Eftertryck förbjuds. 







WE 
Mal!Mtt•d 


TILLÄGG 
Särskilda bes tämmelser 


Sid 1 (1) 


Bilaga nr: 4 


Undertecknade har denna dag träffat överenskommelse om följande tillägg. 


Avser Hyreskontrakt nr: 


FRI 2022 Kampen 25 I 
Fastighetsbeteckning: 


r---- - --1------------- --'---------•-·---- --------....----------1 
Hyresvärd Namn: Personnr/Orgnr: 


Malmö stad genom dess fritidsnämnd 212000-1124 
r---- ---1-------------------------·-·- - - ------------- -
Hyresgäst(er) 


Tillägg 


Underskrift 


Namn: Personnr/Orgnr: 


CFUK Centrum för Urban konst 802527-8618 
1---- --------------------------------+-----------i 
Namn: Personnr/Orgnr: 


1. Hyresrabatt 
Hyresgästen erhåller hyresrabatt under förutsättning att hyresgästen är en registrerad förening hos Malmö 


fritidsförvaltning och bedriver barn och ungdomsverksamhet. 
Erhållandet av hyresrabatt förutsätter också att hyresgästen följer samtliga nedanstående bestämmelser: 


- att verksamhet endast är tillåtet i lokalerna mellan kl. 07.00-22.00 
- att övernattning i lokalen inte är tillåtet 
- att näringsverksamhet inte är tillåtet i lokalen 
- att tredjehandsuthyming inte är tillåtet 
- att rökning, alkoholförtäring och droger är förbjudet i lokalerna. 


Hyresrabatten upphör om hyresgästen bryter mot någon av ovanstående bestämmelser. Vi~ enstaka 
överträdelser upphör hyresrabatten under tre månader efter respektive överträdelsetillfälle. Overträds 


bestämmelserna vid upprepade tillfällen upphör möjligheten att få hyresrabatt under avtalsperioden. 


Hyresrabatten uppgår till skillnaden mellan kontraktshyran och hyran fritidsnämnden tar ut för 
klubbstugeavtal. Fritidsnämnden fastställer klubbstugehyran årligen och för år 2022 uppgår den till 385 


kr/kvm. 


Erhåller hyresgästen hyresrabatt kan inte lokalkostnadsbidrag sökas. 


2. Gemensamma ytor 
Hyresgästen disponerar tre kontors rum på våning två. Hyresgästen har tillsammans med alla andra 
hyresgäster tillgång till gemensamma ytor på våning två; kök, mötesrum och wc. Hyresgästen får maximalt 


tio (10) lås-taggar till entredörrama. Hyresgästen ska se till att entredörrama alltid är låsta. 


3. Städning 
Hyresgästen ansvarar för städning av kontorslokaler, wc, kök och mötes rum. Utrymmet ska sopas och våt 


torkas. Sanitetsytor ska avtorkas och desinficeras. Hyresgästen står själv för städmaterial. 


4. Ombyggnation och lokalanpassning 
Tillstånd att utföra ombyggnader/anpassningar av lokalen ska alltid inhämtas från hyresvärd. 


5. Avtalsförlängning 
Förlängning av gällande avtal förutsätter att Malmö stads avtal med hyresvärden, MKB, är förlängt med 


motsvarande avtalstid. 


6. Befintliga fönster i lokalen. 
Befintliga fönster i lokalen är i dåligt skick. Föreningen endast skyldig att ersätta enligt punkt 34 


vid t ex fönster som ej varit ordentligt stängda. 


Ort/datum: 


2022 - os-- 2. S-


Hyresvärdens namn : 


Malmö stad genom dess Fritidsnämnd 


m ing(flr~ tecknare/ombud): 


1c..._;-- C'\ 
Namnförtydligande,-


_J.,""'- ....... -,;._ ('""" -- .... "'>.,.. -


~ Firmatecknare 


Oombud enligt 


fullmakt 


Ort/datum: 


2022- 6'~ - 0 ~ 
Hyresgästens namn : 


CFUK Centrum för Urban konst 


Namnteckn'.f ·~ nare/ombud): 


--. 
..... \~ ~ 


0 Firmatecknare 


Oombud enligt 


fullmakt 


Fastighetsägarna Sveriges Formulärförtllliigg till hyresavtat att användas tillsammans med Fastlghotsligamas övrig• kontraktsformuli r. 







dl 
Malm6,tlod 


H 1yresvar / Ut ivrare .. d h 


Namn: 


OBS! LÄS INFORMATIONEN PÅ SIDAN 2 INNAN DU FYLLER I BLAN KETTEN 


ÖVERENSKOMMELSE OM AVSTÅENDE 


FRÅN BESITTNINGSSKYDD - LOKAL 
(Blanketten motsvarar formulär 4-5 enligt förordningen SFS 2005:11.48) 


TEXTA Hvresqäst(-er) 


Namn: 


Nr: 


Malmö stad genom dess fritidsnämnd CFUK Centrum för Urban konst 


Gatuadress: Gatuadres~: 


Amiralsgatan 20 Kopparbergsg,:1tan 8 


Post nr: lort, 
Postnr: Ort: 


211 55 Malmö 214 44 Malmö 


Telefon dagtid: !Telefon mobil: Telefon dagtid: !Telefon mobil: 


Lokalens adress Gata: tostnr: lort, 
Kopparbergsgatan 8, 214 44 Malmö 


Hyresavtalet Dag då hyresavtalet ingicks: 


2022-


Tillträdesdag (dag då hyresförhållandet inleddes): 


FRI 2022 


Överenskom• Vi kommer härmed överens om att bestämmelserna i 12 kap 57-60 §§jordabalken inte gäller om uthyraren säger upp hyresavtalet 


melsens inne• på grund av att 
hlll 


00 uthyraren skall bedriva egen verksamhet i lokalen. 


Sid 1 (2) 


TE XTA 


Överenskommelsen innebär bl.a. att hyresgästen vid avflyttning från lokalen efter en sådan uppsägning inte har rätt till ekonomisk 


ersättning eller ersättningslokal eller rätt till uppskov med avflyttning. 


D hyresförhlllandet mellan fastighetsägaren och dennes hyresgäst (uthyraren) skall upphöra. 


Överenskommelsen innebär bl.a. att andrahandshyresgästen vid avflyttning från lokalen efter sådan uppsägning inte har rätt till 


ekonomisk ersättning eller ersättninglokal eller rätt till uppskov med avflyttn ing. 


Giltighetstid: Denna överenskommelse gäller endast i fem år från tlllträdesdagen, dvs. om hyresavtalet upphör inom fem år från den dag då 


hyresförhållandet inleds (SFS 2005:947). 


Datum: Hyresvärdens/Uthyrarens underskrift: Datum: Hyresgästens underskrift: 


2'2 - 0 5'- "'l.~ t,o z,-z--o-s--~~ 


c&Q-6 ' ' ~ ~ ~ --
.. 


OBS! Denna överenskommelse gäller utan hyresnamndens godkännande och ska såledesl!!!.tsändas in till hyresnämnden . 


Hyresnämndernas formulär för lokal (HN-5). 







• Malm61tad 


INFORMATION OM AVSTÅENDE FRÅN BESITTNINGSSKYDD· LOKAL 


(nya regler fr.o .m. den 1 januari 2006) 


1. Besjttnjngsskydd. vad jnnebär det? 
En lokalhyresgäst har i regel indirekt besittningsskydd enligt bestämmelserna i 12 kap 57-60 §§jordabalken, 
om inte hyresförhållandet upphör innan det har varat längre än nio månader i följd . Detta innebär att 
hyresgästen i vissa fall kan få ersättning av hyresvärden för ekonomisk förlust som han förorsakas på grund 
av att hyresförhållandet upphör. Om hyresavtalet skall upphöra på grund av att huset skall rivas eller by9gas 
om kan hyresvärden, istället för ekonomisk ersättning, anvisa hyresgästen en annan godtagbar lokal 
(ersättningslokal). I besittningsskyddet ligger också att hyresgästen har rätt till skäligt uppskov med 
avflyttningen. 


2. Besjttnjngsskyddet kan avtalas bort j yjssa fan. 
Om hyresvärden och hyresgästen i en särskilt upprättad handling har kommit överens om att hyresgästen 
skall avstå från sitt besittningsskydd gäller överenskommelsen. Har överenskommelsen träffats innan 
hyresförhållandet har varat längre än nio månader i följd, gäller den i regel endast om den har godkänts av 
hyresnämnden. 


Sistnämnda överenskommelse gäller dock utan nämndens godkännande om den har en giltighetstid på 
högst fem år från det att hyresförhållandet inleds och avser avstående~p.g.a. att hyresvärden skall 
bedriva egen verksamhet I lokalen .dkc_ vid andrahandsupplåtelse även p.g.a. att hyresavtalet mellan 
fastighetsägaren och dennes hyresgäst skall upphöra 


3. Var finns blanketter och mer information? 
Du kan hämta blanketter hos hyresnämnden eller på hyresnämndernas webbplats www.hyresnamnden.se. 
Där finns också mer information om hyresrättsliga frågor. Hyresnämnderna har även telefonupplysning 
vissa tider. 


Sid 2 (2) 







Ritning 
Avser Hvr~skontrakt nr BOl-1204-02 


Bilaga nr I sid I (I) 


Vånl 
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HANGAREN 


CFUK 2021- 2022 


 


 


Aktuella kommunikations insatser. Trycksaker, websidor eller säsongsprogram. 


 


 


 


HANGAREN  


Kommunikation. 


Hangaren har blivit en aktör att räkna med i Malmös Kulturliv. 


Hangaren är folkligt väldigt uppskattat. Hangaren är förankrad i stadens Planprogram 2040 för 


området inom den kulturella ljudzonen. 


Utan att målarna bakom, initiativtagare eller föreningen CFUK haft någon form för marknadsstrategi 


överhuvudtaget. Vi har tex använt sociala medier mycket sparsamt. 


Vi vill med denna bilaga till Malmö Kultur Verksamhetsstöd visa exempel på hur Hangaren ändå nått 


ut på många olika sätt. Inte bara lokalt utan även nationellt.  


Vi listar även en strategi kring hur vi tänker medvetet sprida information om våra aktiviteter och vår 


verksamhet framöver nu när vi fått beviljat stöd vi sökt från Allmänna Arvsfonden, samt projektstöd 


från Malmö Kulturstöd. Det är dock ingen större summa medel vi har att förfoga över.  


En fråga vi ska ställa oss. Hur lyckades vi bli så framgångsrika med att nå ut hittills?  


 


 


 


 


 


 


 







 


 


En enkel skylt utanför lokalen kan betyda mycket.  


Vid ett tillfälle satte vi upp masonitskivor längst stängslet mot Enskifteshagen och under 2 dagar fick 


alla som ville testa att måla. Över 500 personer deltog. Utan någon marknadsföring alls.  







 


 


 


 


 


Under sommaren 2020 fick Hangaren full poäng av Instagram kontot MALMO_100.  


Av ungdomar för att lokalisera de 100 bästa platserna i stan. 


Det var inget vi bad om. Det bästa sättet att locka folk är att göra något för dem attraktivt på platsen. 


Då går ryktet och folk kommer självmant. 


 







 


 


 


 


Hangaren, vår skiss för en Urbankonsthall, är populärt bland ungdomar. Hit kommer varje dag 


grupper av dansare, filmare, fotografer och andra som vill göra saker. Vi vill kunna bemöta dessa 


önskemål. Det kan vi inte i dagsläget.  


 


 







Vilka använder Hangaren/Stäppen idag? 


 


Lite djurliv som fågel och kanin. 


Fågelskådare. 


Graffitimålare, muralister och övriga konstnärer. 


Hundar med sina ägare. Agility och träning. 


Sydamerikanska sporter, mexikansk bollsport. Idrott som inte har egna platser ännu. 


Boll jonglörer. 


Olika former av kampsport. Performativt och kator. 


Medeltida svärdfäktning. Lasersvärd. 


Fri utställningsaktivitet. Street-Art och Urbankonst. 


Foto och film i olika syften för olika ändamål. 


Musikvideo produktion, tiktoks och rep.plats för uppsättningar innehållandes dans/musik och 


scenografi. 


Installation och byggnation. 


Mycket dans i olika konstellationer. K-Pop, breakin, poppin, street, salsa mm 


Musiker. 


Samkväm med aktivitet för lite coolare äldre som målar, fikar och rappar. 


Street- och Urbankonstnärer 


Betraktare, besökare och flanerare. Ensamma och I grupp. Inte sällan stora grupper och de blir fler 


och fler. 


Cyklister. Vanliga förbipasserande och trickcyklare. 


Selfiesmänniskor. 


Softare. Mötesplats och romantik.  


Poeter och proklamerare. 


Eldakrobater. 


Inspirationssökare.  


Tifumakare. 


Fritidsbanken och fritidsförvaltningen.  


 


 


 







Knackar på dörren för att få tillträde: 


 


Alla de aktiviteter i lokalerna bredvid önskade få vara i Hangaren. Kan du delvis få lite tillträde. Typ 


Parkour och klättervägg.  


Allehanda eventfixare tex uppvisning av motorcyklar. 


Konsertarrangörer. 


Festival fixare från Kommunen och NGBG 


Uppträdande tex Sommarscen och Malmö Festivalen. 


Cirkusartisteri tex Circus Cirkör. 


Food Trucks och eller matställen på plats.  


Företag för tillfälliga events av olika karaktär tex Volvo och Ubisoft. 


Andra konst-organisationer som vill presentera en del av sin verksamhet/utövande i andra 


sammanhang tex Teater Lilith 


Större filmbolag som tex Bron. 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Det är väldigt tydligt att Hangarens målerier har lockat hit inte bara etablerade verksamheter som 


parkour, cirkusskola, rollerderby och klättercentrum, i angränsande lokaler. Utan varje dag dyker nya 


tankar om aktivitet upp. Varför? Hangaren skiljer sig från alla andra institutioner och utrymmen för 


konst på så sätt att de absolut flesta inte kommer hit enbart för att låta sig underhållas eller titta på 


konst. Måleriet gör att man blir kreativ och vill göra saker. Inte minst kroppsligt och i grupp. Det är 


oftast flera olika grupper på plats samtidigt och det är utryck som ofta inte har någon annan plats. 


Det är dessutom möjligt att göra såväl inne som ute på enorma ytor. 


Det är det vi vill ta vara på och till varje pris fortsätta ge utrymme för. Vi önskar ingen som i den fria 


urbankonstens namn vill ta över oavsett om det kallas punkkonsertlokal, cirkushangar, paddel eller 


urbankonstbiltvätt.  







 


 


 


 


Inte bara ungdomar diggar Hangaren. Etablerade Konst Institutioner som Teater Lilith har använt 


lokalen för sin egen verksamhet. Volvo har velat presentera sin nya bil här. Och fotot längst ner visar 


när Ubisoft/Massive introducerade Division 2 i Hangaren.  







 


 


 


 


 


 


HANGAREN 2020- Urbankonsthall 2025? 







 


 


    


 


 


CFUK har arrangerat ett 50-tal Urbankonstutställningar i Malmö där kartor över staden och platserna 


för konsten gjordes av Gatukonstnärerna själva. CFUK har även genomfört flera ÖppetHusJams och 


Festivaler där ungdomar mellan 12- 25 år formgivit posters/flyers. 







 


 


 


 


 


 


 


 


 


Detta en trycksak CFUK gjorde inför 2020 års Gallerivecka. Föreningen sökte stöd från bla Malmö 


Kulturstöd men fick avslag, vilket medförde att vi inte kunde ge någon av de deltagande 


konstnärerna betalt för sitt arbete och kostnad för framställning av trycksak stod personligen 


arkitekten Julian Szlagowski Vence för. Hangaren fanns ju även med i de trycksaker och i det 


marknadsförningsprogram Konstfrämjandet som huvudarrangör stod för. Deras trycksaker får en 


rejäl spridning så det samarbetet är vi väldigt nöjda med. 


 


 


 


 


 







   


   


   


 


Googla Malmö+Graffiti så kommer bilder från Hangaren upp rå 1:a plats. 


Googla Malmö+Urbankonst så är 4 av de 10 första bilderna från Hangaren. 


Googla Malmö+Konst så kommer en bild från Hangaren upp på 41:a platsen. (De första 40 är 


storslagna beställda konstverk som kostat väldigt mycket pengar att projektera.) 


Bilderna ovan är olika nationella media som visar hur DN, Aftonbladet och SVT porträtterat 


Hangaren. Vi önskar i framtiden kunna sprida informationen själva och välja bilder. =) (2 av bilderna 


har nämligen inget med Hangaren att göra…) 


Även MKB som förvaltar Hangaren bjuder in besökare via sin egen Konstapp och via olika media 


kanaler.  







 


   


 


 


 







 


 


 


 


 


Även lokalt får Hangaren en hel del mediabevakning. Ibland står det om den process som sker utan 


att vi som processar Urbankonsthallen har en aning om vad som sker.  


Här står det att vi får blomstra vidare.  


Det är trevliga besked. =)  


 







 


 


Visst är det en spännande Gallerihelg 2021.  


CFUK får ett Arvsfondstöd som Kommunstyrelsens ordförande uppskattar. 


Hon hjälper oss att sprida ordet. 


Vi får även veta att alla partier i Malmö ställer sig bakom beslutet att Fastigheten Kampen och 


Hangaren skall ligga inom ljudzonen. Flera företrädare för olika partier har under åren besökt oss och 


fått en visning.  







 


Det är inte bara folk och företrädare för staden som kommer på besök. 


Det är en hel del företag också. Visst behövs det även en plats där näringslivet tillfälligt kan komma 


och skapa urbankonstnärliga och kulturella storskaliga event, utställningar och händelser. 







 


 


 


 


 


Lokalmedia var på även under 2021. 


 


 


 







 


 







 


 


I början av våren utlyser vi våra urbankonstnärliga tjänster. Jobb som vi inte tidigare sett men som 


lockar ett 60-tal sökandes. Det är en välmeriterad skara som flera av dem söker men vill inte ha 


tjänsten. De älskar dock tanken men tycker inte vi skall binda upp för mycket fast anställd personal 


utan istället arbeta med konstnärer under kortare processer. Vi anställer dock 4 till att börja med 


men 10 av dem som sökt tar vi även in under kortare perioder under 2022. 







 


 


Ibland kan man chansa när någon, för ändamålet intressant person, skall sluta sin nuvarande tjänst.  


Vi hoppas David dyker upp nästa år. Han är välkommen. 


 


 


 







 


 


Trots mycket och ibland otippat mycket uppmärksamhet och stöd så räcker den lilla informationen vi 


har inne i Hangaren rätt långt. Det knallar, cyklar och körs in där varje dag.  


Mer och mer till vår förskräckelse då det fortfarande inte är någon som kan ta emot dem. 


 


 


 


 


 







 


 


CFUK och UNG presenterar: 


Koji 


Vårens första utställning på Malmös Urbankonsthall Hangaren. 


Koji- Jitka Kopejtkova från Tjeckien. 


Författare med inriktning på decollage, gatukonst, collage, samlande, mailart och art brut. 


Verken finns på plats nu Mars 2022 och framöver. 


Välkomna! 


(Koji initierar denna urbankonstutställning helt själv. Hon sprider den dessutom via sina kanaler med 


bland annat 10,1K följare på Instagram.) 







 


 


 


 


Vi sprider den på de olika sätt vi beskriver att vi jobbar. 


När vi det? Kanske det blir pinsamt om vi bara ställer ut 1 124? 


634 har vi i Maj 2022. 


 


 


 


 


 







PRESSMEDDELANDE - 22 FEBRUARI 2022 10:26 


 


Sofielund nomineras till Planpriset 


Facebook 


LinkedIn 


Twitter 


Ladda ned som PDF 


Planprogrammet Sofielund nomineras till Sveriges Arkitekters “Planpris” för ett djärvt steg bort från traditionell planering. 


Genom att sätta kultur- och industriverksamheter i fokus visar Malmö stad en nytänkande tolkning av blandad stad som 


inspirerar och bryter ny mark. 


Sofielunds verksamhetsområde har en rik industriarkitektur som tillsammans med förenings-, kultur- och fritidsliv formar 


områdets starka identitet. Karaktären ska bevaras och främjas vilket bland annat säkerställs genom etableringen av en 


kulturljudzon. Den ska värna de ljudliga verksamheternas rätt att inte bara låta högt, utan också få stanna på platsen och 


utveckla stadsdelen på sina egna villkor. 


- Sofielund är ett utmärkt exempel på hur staden kan utvecklas på ett innovativt och hållbart sätt för Malmöborna. Det 


känns stort att planprogrammet kan mäta sig med de bästa planprojekt för fysisk planering i Sverige under förra året. Det 


känns också extra kul att Malmö stad blir nominerade under ett jubileumsår när Planpriset firar 30 år, säger Ann-Katrin 


Sandelius, enhetschef på stadsbyggnadskontoret i Malmö stad. 


De lokala aktörerna ges stort fokus och utrymme i Sofielunds fortsatta utveckling. En av dem är Pärra von Andreasson, 


konstnärlig verksamhetsledare på CFUK (Centrum för Urban Konst) och Hangaren i Sofielund. Med ambitioner om att öppna 


en urban konsthall bemöts planprogrammet med glädje. Han menar att initiativet om kulturljudzonen är en rejäl och modig 


satsning på kultur som låter det småskaliga och dynamiska fortsätta få plats och fortsätter: 


- Planprogrammet ger en seriös långsiktighet för oss som lokala aktörer och möjliggör en fortsatt utveckling av våra 


verksamheter. Det inspirerar och ger oss energi i tanken att Malmö är en urbankonst- och kulturstad att räkna med i 


internationella mått mätt. Kulturljudzonen är en fri kulturell satsning som visar upp Malmö när det är som bäst. 


 


Planpriset 


Planpriset instiftades 1992 av dåvarande SAR, Svenska Arkitekters Riksförbund, och delas sedan 2002 ut av Sveriges 


Arkitekter. Priset går till en kommun för ett väl utfört planarbete som behandlar en angelägen fråga. 


Nominering till Sveriges Arkitekters planpris 2022, planprogrammet Sofielund, Malmö: 


“Malmö stad bryter ny mark i planeringen av Sofielunds verksamhetsområde när de prioriterar kultur- och 


industriverksamhet i stället för bostäder i ett centralt läge. Programmet inkluderar en kulturljudszon som värnar de 


bullrande verksamheternas rätt att vara kvar och utvecklas på egna villkor. Nybyggnad är bortvald till förmån för att behålla 


de verksamheter och byggnader som redan finns. Att spara befintlig industribebyggelse blir även ett sätt att erbjuda billiga 


lokaler till lokala föreningar, verksamheter och grupper som annars ofta åsidosätts i planeringen. 


Utvecklingen kommer att ske stegvis utifrån lokala initiativ, med en kommunanställd lots som stöttar i plan- och 


bygglovsprocesserna. Det kan låta självklart att utveckla Sofielund tillsammans med områdets verksamma, men är ett djärvt 


steg bort från traditionell planering. Detta planprogram utgår från en nytänkande tolkning av begreppet blandstad och är 


ett inspirerande exempel på hur kultur, föreningsliv och industriella verksamheter kan få en mer framskjuten plats i 


planeringen.” 


 


Via Stadsbyggnadskontoret får vi en hel del utrymme i ett nationellt pressutskick. 


Visst borde vi fått priset! Och visst borde Malmös nya Konstmuseum ligga granne med en 


Urbankonsthall här ute vid Enskifteshagen, 







 


 


Det oslagbart bästa är dock besöken och alla möten här på plats. Oavsett om det är ungdomar från 


Värner Rydenskolan, (som inte kan vara med på bild), studenter från universitetet eller Bengt som 


brukar sitta här utanför, spelandes ett eget-snickrat instrument och som SVT nu gör en dokumentär 


om. Hade de ett bra möte sprids ordet och intresset vidare.  







 


 


 


 


 


Vad gäller posters så har vi påbörjat en karta över bra ställen där vi vet att de kommer hänga uppe 


ostört och var de syns bra. Vi sätter inte bara upp dem. Vi går och tittar till dem samt tar ner dem när 


informationen inte är aktuell längre. 






Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 				1,901,835		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		0		0

		Region Skåne		0		0

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		0		0

		Övriga årliga bidrag (specificera)		0		0

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		0		1,901,835		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		0		0

		Övriga statliga bidrag		2,158,979		2,236,907

		Region Skåne		0		0

		Malmö kulturnämnd		0		0

		Malmö stad övrigt		0		0

		Arbetsmarknadsstöd		0		0

		Övriga tillfälliga bidrag		0		0

		a)

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		2,158,979		2,236,907		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		2,158,979		4,138,742		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter		10,000		10,000

		Övriga intäkter Skapande Skola/föredrag		10,000		20,000

		a)

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		20,000		30,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		2,178,979		4,168,742		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal				772,749

		Administrativ o teknisk personal				851,601

		Övrig personal inom UNG		1,644,636		1,677,564

		SUMMA lönekostnader		1,644,636		3,301,914		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram		0		0

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)				98,000

		Övriga produktionskostnader				70,000

		Lokalkostnader (inkl värme och el)				45,485

		Marknadsföring				5,000

		Administration 				10,000

		Avskrivningar

		Övriga kostnader inom UNG		534,343		559,343

		Övriga kostnader se bilaga				79,000

		b)

		c)



		SUMMA övriga kostnader		534,343		866,828		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		2,178,979		4,168,742		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
















































 


 


 


Centrum För Urbankonst 


VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 
 


  


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 


 


 


 


 


Malmö 2022-03-22 


 


 


Verksamhetsberättelsen är gjord av Pärra som varit föreningens ordförande under 2021. Göte 


Rudvall har bidragit med korrigeringar och synpunkter. Under styrelsemöte 17:e mars presenterades 


berättelsen och styrelsen kom med ytterligare kommentarer och förslag. Verksamhetsberättelsen 


skall slutligen presenteras på CFUKs årsmöte den 24:e Mars för godkännande.  


 


Bilagor: 


- Om kommunikation och informationsspridning. Sid. 5- 19. 


- Tårta. Sid. 20. 


- Dagbok UNG som startade 22:a september i samband med att föreningen fick Allmänna 


Arvsfondens 3-åriga projektstöd. Sid. 21- 36. 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 


CFUK- Centrum För Urban Konst i Malmö. 


VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021. 


 


Vi har ytterligare etablerat oss som förening. Styrelsemöten har skett varje vecka/torsdagar sedan 


september. Vi har god rutin kring möten och formalia kring vad det innebär att hantera en ambitiös 


och seriös förening. Föreningens styrelse består av ett gäng motiverade och ansvarskännande 


personer varav majoriteten deltar kontinuerligt och tar sitt ansvar för de uppgifter som fördelas. Vi 


vill utvecklas och förstärkas och är aktiva kring, och medvetna om, vikten av långsiktig valberedning. 


Under året har vi genomfört 18 styrelsemöten, 1 årsmöte 31/3 och 1 extra årsmöte den 21/12. 


Styrelsen vilket beslutades vid årsmötet den 31:a mars, har bestått av: 


Pärra Von Andreasson, Håkan Larsson, Ingemar Johnn, Astrid-Louise Walther, Emma Gullstrand, 


Julian Szlagowski Vence och Johny Larsson. Göte Rudvall har varit vår revisor. 


Under det extra årsmötet, den 23:e december, avgick Pärra som ordförande och Håkan tog rollen 


som tillförordnad ordförande. Det främsta skälet till detta var att Pärra skulle börja jobba som 


konstnärlig verksamhetsansvarig inom UNG projektet vi startat. Mer om detta projekt nedtill. 


Hangarens måleri har fortsatt under Pärras ledning och de två stora väggarna på utsidan är nu fyllda 


men dock inte riktigt färdiga. Under året har följande målare/tecknare och idégivare tillkommit: Eren 


Alparslan, Jocelin Ramirez, 2 okända spralliga män, Maria Dawah Rudensholtz, Jeanette Hägglund, 


Otto, Sergio Gio, Marie Sundberg och Agneta Neroth. I skrivande stund har även verk av Koji, 


författare/gatukonstnär från Tjeckien, oförhappandes, dykt upp på utsidan.  


Det huvudsakliga arbetet under året har varit att färdigställa en ansökan till Allmänna Arvsfonden vid 


namn UNG- Urbankonsthall. I slutet av 2020 fick vi beskedet från fastighetsägaren MKB att vi med 


hög sannolikhet skulle få lämna Hangaren då den skulle rivas och ge plats åt nybyggnation i form av 


lägenheter. Men tidigt 2021 kom beskedet att Malmö initierat en kulturell ljud-zon på platsen där 


Hangaren är belägen. MKB överklagade dock detta beslut och ville att fastigheten skulle undantas 


från zonen. Detta medförde att vi under mer än ett halvt år gick och väntade på två spännande 


besked. Skulle Hangaren ingå i ljudzonen? Vilket isf skulle medföra att Hangaren inte skulle rivas utan 


kanske tom få utvecklas och bli en permanent Urbankonsthall i Malmö. Och skulle vi tom få stöd från 


Arvsfonden för att tillsammans med ungdomar utveckla dessa tankar under 3 års tid?  


Samma vecka som vi arbetade inför årets stora Gallerihelg kom besluten. 


Två dagar innan Gallerihelgens stora vernissage, dvs 22:a september, fick vi veta att, CFUK, får ett 


generöst, 3-årigt stöd av Allmänna Arvsfonden.  


En dag innan, den 23/9 fick vi reda på att Hangaren fortsatt skall ingå i ljudzonen. Detta beslutades 


med full majoritet av alla partier i kommunen.  


Själva Gallerihelgen, som vi inte hunnit utlysa, bjuda in till eller hade någon ekonomi alls för att 


genomföra, blev väldigt lyckad. Helt och hållet tack vare de olika konstnärliga och kulturella initiativ 


som kommit till oss och frågat om de inte får göra något. Och det har de fått. Och gjort riktigt bra. Vi 


ingick ju som vanligt i Konstfrämjandets program. Så utan slantar men med mycket energi och 


gemensamma krafter kunde vi presentera: 







 


GALLERIHELG på HANGAREN 24- 26:e september 2021. 


 


Program: 


Den stora samarbetsmålningen på utsidan som hade en intention att lyfta ett folk som finns i hela 


världen men som saknar en gemensam kultur och ett gemensamt språk. Men med tiden har även 


verket kommit att handla om hur man arbetar med någon som man inte gillar eller till och med 


avskyr. Som nämnt ovan är det fortfarande en pågående process och inte helt färdigställt. 


Här finns även alla målningar på insidan sedan tidigare år med texter vid varje måleri för den mer 


intresserade. 


Det pågår en stor ljudinstallation som heter Echo Chamber med Kaspar Liepins. Denna är hörs/visas 


enbart på fredag. 


En utställning av Stickers med 100-tals konstnärer/bildskapare finns under Stickerfest5 curaterad av 


Jens Regler. 


Installationen: Media Wave av Alexander J Weisend. 


BAM- en rytmisk fest utlovas 15.00 på lördag. 


UNG- Urbankonsthall presenteras som precis fått ett stöd på ca. 6 miljoner de kommande 3 åren av 


Allmänna Arvsfonden. En skiss av Julian Szlagowski Vence och Alexander J Weisend efter en förlaga 


av Pärra Von Andreasson. Samarbetet med Arvsfonden medför att vi skall fokusera på ungdomar 


mellan 12- 25 år under en 3-års period. Där efter skall vi bygga en UNG- Urbankonsthall som 


planeras, organiseras och genomförs av den målgruppen. Är du en av dem? 


Gatukonsten Extinction Rebellion av Hangarens duvor. 


Gong performance med Sergio Gio på söndag. 


Malmös 179 olika nationaliteter representeras av en tomt vitt A4-ark i taket. Hangaren vill vara en 


plats där man möts och skapar en gemensam konst/kultur, unik utifrån det unika Malmö. 


En skyffel finns i taket som en flirt med Marcel Duchamp. En tanke om att konsten är för precis alla. 


Hangaren vilar även på ett manifest bestående av en mening från alla tidigare Konstmanifest 


historiskt.  


Shackels of Choice- en installation av Kai Wollin 


En utgångspunkt från Richard Long. En uppmaning till budskap och innehåll inför valåret. En grund 


för en konstnärlig tankesmedja. Under 3 år skall vi nu i Urbankonsthallen formulera inte bara var och 


hur? Utan även vad en framtida Urbankonsthall i Malmö skall innehålla. 


Galleriveckan hade sammanlagt 2 777 besökare. 


Antal besökare hela året på insidan av Hangaren: 4 380 utöver Galleriveckan 


Antal besökare hela året på utsidan av Hangaren: 36 500 


Utan att vi själva har varit aktiva på sociala medier eller arbetat medvetet med marknadsföring så når 


CFUK/Hangaren ut väldigt bra. Vi sammanfattar lite tankar om det på sidorna 5 till 17. 







Vi har även skapat en enkel hemsida på www.cfuk.nu. 


Samverkan med Fritidsförvaltningen har fortsatt vilket i slutet av året medförde att CFUK fick 


möjlighet att hyra in oss i förvaltningens lokaler i anslutning till Hangaren. Detta blev dock aktuellt 


först i januari 2022. 


Vi har även följt upp Medborgarförslaget Pärra skickade in till Malmö Stad 2017. Inget nytt och inga 


framsteg. Vi fortsätter få avslag från våra ansökningar till Kulturförvaltningen och Kulturstödet. 


Under året har vi sökt såväl projekt-, verksamhet- samt återstartstöd utan resultat. Vi sökte även 


Nordisk Kulturfond utan att få stöd. Vi är dock inte nedstämda utan fortsätter oförtröttligt under 


2022 att finna seriösa och långsiktiga samverkanspartners från olika håll och kanter. Vi skall även kika 


på möjligheterna till egen-finansiering.  


MKB har vi inte haft kontakt med efter beskedet om Ljudzonen. Vi hoppas få till en konstruktiv dialog 


under våren 2022 så vi kan utveckla våra tankar och projekteringar.  


Vi blev inbjudna av Statens Konstråd att delta på ett nationellt seminarium Samtidskonstdagarna. Vi 


producerade en enkel video för ändamålet som nu ligger på Youtube. 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 


 


 


CFUK 2021- 2022 


Bilaga till Verksamhetsberättelsen 2021. 


 


Aktuella kommunikations insatser. Trycksaker, websidor eller säsongsprogram. 


 


 


 


HANGAREN  


Kommunikation och information. 


Hangaren har blivit en aktör att räkna med i Malmös Kulturliv. 


Hangaren är folkligt väldigt uppskattat. 


Utan att målarna bakom, initiativtagare eller föreningen CFUK haft någon form för marknadsstrategi 


överhuvudtaget. Vi använder sociala medier mycket sparsamt. 


Vi vill med denna bilaga till Malmö Kultur Verksamhetsstöd visa exempel på hur Hangaren ändå nått 


ut på många olika sätt. Inte bara lokalt utan även nationellt.  


Vi listar även en strategi kring hur vi tänker medvetet sprida information om våra aktiviteter och vår 


verksamhet framöver när vi förhoppningsvis får beviljade stöd vi sökt från Kulturstöd, men även från 


Nordisk Kulturfond samt från Allmänna Arvsfonden. 


En fråga vi ska ställa oss. Hur lyckades vi bli så framgångsrika med att nå ut hittills?  


 


 


 


 


 


 


 







 


 


En enkel skylt utanför lokalen kan betyda mycket.  


Vid ett tillfälle satte vi upp masonitskivor längst stängslet mot Enskifteshagen och under 2 dagar fick 


alla som ville testa att måla. Över 500 personer deltog. Utan någon marknadsföring alls. Riv stängslet. 


Låt folk komma in i Hangaren! 







 


 


 


 


 


Under sommaren 2020 fick Hangaren full poäng av Instagram kontot MALMO_100.  


Av ungdomar för att lokalisera de 100 bästa platserna i stan. 







 


 


 


 


 


Hangaren, vår skiss för en Urbankonsthall, är populärt bland ungdomar. Hit kommer varje dag 


grupper av dansare, filmare, fotografer och andra som vill göra saker. Vi vill kunna bemöta dessa 


önskemål. Det kan vi inte i dagsläget.  


 







 


 


 


 


Inte bara ungdomar diggar Hangaren. Etablerade konstinstitutioner som Teater Lilith har använt 


lokalen för sin egen verksamhet. Volvo har velat presentera sin nya bil här. Och fotot längst ner visar 


när Ubisoft/Massive introducerade Division 2 i Hangaren.  







 


 


 


 


 


 


HANGAREN 2020- Urbankonsthall 2025? 







 


 


    


 


 


CFUK har arrangerat ett 50-tal Urbankonstutställningar i Malmö där kartor över staden och platserna 


för konsten gjordes av Gatukonstnärerna själva. CFUK har även genomfört flera Öppet-Hus-Jams och 


Festivaler där ungdomar mellan 12- 25 år formgivit posters/flyers. 







 


 


 


 


 


 


 


 


 


Detta är den senaste trycksak CFUK gjorde inför 2020 års Gallerivecka. Föreningen sökte stöd från bla 


Malmö Kulturstöd men fick avslag, vilket medförde att vi inte kunde ge någon av de deltagande 


konstnärerna betalt för sitt arbete och kostnad för framställning av trycksak stod personligen 


arkitekten Julian Szlagowski Vence för. Hangaren fanns ju även med i de trycksaker och i det 


marknadsförningsprogram Konstfrämjandet som huvudarrangör stod för. 


 


 


 


 


 







   


   


   


 


Googla Malmö+Graffiti så kommer bilder från Hangaren upp rå 1:a plats. 


Googla Malmö+Urbankonst så är 4 av de 10 första bilderna från Hangaren. 


Googla Malmö+Konst så kommer en bild från Hangaren upp på 41:a platsen. (De första 40 är 


storslagna beställda konstverk som kostat väldigt mycket pengar att projektera.) 


Bilderna ovan är olika nationella media som visar hur DN, Aftonbladet och SVT porträtterat 


Hangaren. Vi önskar i framtiden kunna sprida informationen själva och välja bilder. =) (2 av bilderna 


har nämligen inget med Hangaren att göra…) 


Även MKB som förvaltar Hangaren bjuder in besökare via sin egen Konstapp och via olika media 


kanaler.  







 


   


 


 


 







 


 


 


 


 


Även lokalt får Hangaren en hel del mediabevakning. Ibland står det om den process som sker utan 


att vi som processar Urbankonsthallen har en aning om vad som sker.  


Här står det att vi får blomstra vidare.  


Det är trevliga besked. =)  


 







 


 


 


 


Inför Gallerihelgen fick vi mycket utrymme i Sydsvenskan 2021. 


 


 







AKTUELLT 2021-  


Sammanfattar en hel del av föreningens arbete under 2021 och följande sammanställning användes 


bland annat för information samt för att söka stöd/samverkanspartners. Samt, som nu, för 


dokumentation i verksamhetsberättelsen.  


 


2021 


Måleri av utsidan. 


Påbörja daglig verksamhet. 


Galleriweekend. 


 


Stickerfest5. Klistermärken, handgjorda och unika. Stora mängder inskickad bidrag från hela världen 


som visas som ett stort collage. Workshop i anslutning som alla är välkomna att delta i. Vi har 


professionella världskända namn blandat med amatörer och uppkommande. 


Dessa är ett urval av deltagande sticker-konstnärer och inbjudan: 


StickerFest- Regelverk Malmö, Terpstreetart Umeå, Lokassa (Fin), JSbatongen Malmö, Mork_kristina 


Ulvsby, Filiprahimhansson Malmö, Tsupukka (Fin), Ableonez (Fin), Mumsrr Malmö, Omnooooe 


Malmö, Sinnr_stickers (Den), Hvad214 Malmö, Ktof.entrepenad Stockholm, Mark_andersson_ioh 


Eskilstuna, Swagar0ni (Fin), Keso_rbc Göteborg, Greatbates Malmö, Jonteotte Malmö, Dyzfori 


Malmö, Skurkenolsson Malmö, Ligisd Stockholm/Malmö, Hellothemushroom (Nor) 


Tyskland ca 30 artister bla: Spaemspaem, Planetselfie, Flyingfortress 


Frankrike ca 20 artister bla: Bebarbarbie 


Italien ca 20 artister bla: 5toker, Merioone 


England ca: 10 artister bla: Thelondonpolice 


USA ca 40 artister bla: Obeygiant, Skam, Rx skull, Zombieartsquad 


Även artister från: Holland, Spanien, Lettland, Schweiz, Australien, Japan, Ryssland , Kanada, 


Brasilien, Uruguay  (Fler länder kan tillkomma.) 


Denna utställning var en del av Gallerihelgen men är nu som en tillfällig/permanent utställning som 


fortfarande kan ses nu under våren 2022. 


 


NORD- Graffiti med utgångspunkt i stil. (Ett preliminärt men inte genomfört projekt.) 


Vi kommer täcka 1200kvm vägg med stilmålare från 20 olika länder inklusive Norge, Sverige, Finland, 


Danmark, Finland, Grönland. mm. 


Vi utgår från tanken att vi tillsammans är en superkraft. Att en person, individuellt skriver sitt namn i 


snygg graffitistil, räcker inte idag. Men när 50 stilmålare kommer tillsammans och gör ett stort 


kollektivt verk så ser man en styrka, energi och kraft konstnärligt som vi vill att NORD ska möjliggöra.  







Exempel på stilmålare är: EAZY DK, TWEB DK, Zenith DK Akim DE, ZastOne DE (hele Jazzstyle corner)  


Sabe, EGS, Ikaroz, Puppet, NUG, BUS126 DE,  DEPICKS DK, MORE DK, TELE DK, PUBBZ SE, FENCR DK, 


CRAZ DK, DELTA NL, ISOE DK, TRICK DK, EAST DK, ZEDZ NL, Tomek FR, Horfe FR, PAL CREW Kaccao DE, 


Gebis DK, DAE DK, DONE DK, NUTRON DK, Dasl DK och Pheo DK. Dessa förslag är framtagna av 


Anders Reventlov som är konstnär och projektledare i detta sammanhang för CFUK. 


Även Vincent Huibers är projektledare och graffitimålare och han föreslår följande målare från sitt 


kontaktnät: @ultrareser, @tasteburns, @1puak, @druid81, @sunkone, @nastysons, @romeo_dns, 


@dater127, @wert.trd.nsis.puf.vmd, @defomanone,@zeus40_wb_vmd,@drik_the_villain,@cekioss, 


@vkoeter, @princepastell, @rowdy_tmf_bbs, @__sukoe__, @rate_nls, @asmoeroc(malaysia), 


@___stare___ (Canada), @rebus3000, @bios.lines, @akte_one, @jerooone, @lovepusher, 


@kidkash78, @akuzer  (australia), @fonsmote och @bendito_rage 


 


NORD- Performance. 


Vi samverkar med 3 olika performance skapare/par. Mauritz Tistelö, Stina Pehrsdotter och Niclas 


Hallberg samt Sergio Gio. De har fria planer på programmet gällande Nordisk performance som är 


aktuell idag.  


 


NORD- Abstract Hip Hop movement Breakin, DJ´s och Turntableism 


I samverkan med BAM- Breakin Association i Malmö och Rickard Gilengren har vi ett brett kontaktnät 


av Djs och dansare från Norge, Danmark, Finland och Sverige. Vi tänker oss en DJ och tre dansare från 


varje land. 


 


NORD blev aldrig en verklighet då vi inte fick stöd från varken Kulturstöd eller Nordisk Kulturfond. 


CFUK har dock ambitionen att även fortsättningsvis arbeta utifrån ett Nordisk perspektiv. 


 


Tidsplan framöver 


 


HT2021- Malmö Gallerihelg 24- 26:e September. (Fredag 18-22, Lördag- Söndag 12-16. (Med 


reservation för ev. Corona restriktioner samt beslut om stöd från olika håll.) 


2022- Vår 3-års process startar att detalj planera en kommande Urbankonsthall. 


2025- Påbörja om- nybyggnation av Urbankonsthallen. Vid Hangaren eller på annan plats. 


2028- Delta under Malmö som Kulturhuvudstad i Europa. 


2040- Vi är en etablerad Internationell Urbankonsthall med en nordisk resande konstakademi och en 


tongivande aktör i Europeiskt konst och kulturliv. 


 


 


 







 


Ett par veckor innan beskedet från Arvsfonden så verkade Nubia och Ingemar så säkra på ett positivt 


besked om stöd så att Nubia bakade denna kreation. Visst finns det alltid utrymme för 


en CFUK tårta! Hemma hos Astrid i samband med styrelsemöte.  


 







 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Dagbok för UNG- Urbankonsthall. Bilaga till Verksamhetsberättelse CFUK 2021. 


 


Med stöd från Allmänna Arvsfonden. Dagboken började författas samma dag som vi fick beskedet 


om stöd. Vi ska föra den under alla tre åren. 


 


Arvsfondsansökan påbörjades våren 2020 och skickades in till fonden februari 2021. 


Den författades av Pärra Von Andreasson i samtal med Göte Rudvall, Sofie Persson, Astrid-Louise 


Walther, Håkan Larsson och Eva Maria Mörner. Den utgick från samtal tankar från Henrietta och 


Lova, ungdomsdialog under Gallerinatten, förslag från dansande/filmande/byggande/målande och 


på andra sätt skapande ungdomar. I dialog och medverkan från en rad privatpersoner och 


samverkanspartners.  


Ansökan var 14 A4 sidor lång. Den hade 11 bilagor på sammanlagt 34 sidor inklusive budget. Vi 


bifogade även boken Graffiti Hangaren 2013- 2018. 


Ansökan uppdaterades 6 gånger i samverkan med handläggare Michael Brolund. 


 


2021-09-22 


CFUK får beskedet att det sökta stödet beviljas. Sydsvenskan skriver om beskedet innan CFUK får den 


glada nyheten.  







 


 


2021-09-23- 09-26 


CFUK får mängder av gratulationer från alla möjliga håll. Katrin Stjernfeldt Jammeh, ordförande i 


kommunfullmäktige grattar via Linkedin. Föreningen har i samverkan med Konstfrämjandet i staden 


Gallerihelg, vilket resulterar i 2 777 besökare. På torsdagen kommer även beskedet, att samtliga 


politiska partier ställer sig bakom beslutet, att Hangaren skall ingå i den unika Ljud-zonen. 


På fredagen skålar vi i styrelsen med inbjudna, och vi fattar även beslutet att skjuta fram vårt projekt 


så att det formellt startar 1:a januari 2022. 







 


Vår skiss för UNG. Byggd av Julian och Alexander. 


 


2021-09-27 


Föreningen hör av sig till Arvsfonden för att skjuta på startdatum. Detta godkänns. Vi sänder även in 


en ansökan till Malmö Kulturstöd för att komplettera med mer verksamhet. Goran Bosevski som är 


handläggare där har tidigare varit på besök i Hangaren för att informera sig kring vår verksamhet 


samt för att handlägga en tidigare Verksamhetsstödsansökan inskickad under våren 2021. (Detta är 


inget Arvsfondsjobb men Malmö Kultur är vår samverkanspartner i UNG och vi önskar en 


kontinuerlig samverkan med dem.) 


 


2021-10-04 


Samtal med Lasse Flygare från Inkluderingslabbet som är en samverkanspart. Lasse önskar även att 


vi står med som samarbetspartner i en ansökan till Arvsfonden han precis är på väg att skicka in. Det 


är inget bindande utan ett förslag som bygger på 3-års planering tillsammans förutsättningslöst. Vi 


tackar ja. 


 


2021-10-05 


Galleri Redan möte. Ottie har kontaktat oss för att inleda ett samarbete. De är inriktade på vår 


målgrupp redan. Galleriet är nytt men ger intrycket av att vara långsiktigt. Dialogen fortsätter. 


 


 







2021-10-06 


Ett par mellanstadie elever kommer förbi Hangaren och gör ett TV-inspelat reportage. 


 


 


2021-10-07 


Nicklas från Gatukontoret kommer förbi Hangaren med representanter från Centern. De får ett 


föredrag och chans att ställa frågor. 


18.00 Johny och Pärra har möte kring egen-finansiering efter projekttidens slut. 


18.30 Har föreningen CFUK styrelsemöte. 


 


2021-10-08 


Lunchmöte med Nils Bergendahl om ett samarbete med Östra Grevie Konstskola med inriktning 


fotografi. Eleverna därifrån kan komma och göra något platsbundet under 2022. 


 


2021-10-10 


Arbetsgruppmöte på Tuborgsgatan för att följa upp Arvsfondsstödet. Vi uppdaterar oss i vår egen 


projektbeskrivning, samt hur beslutet ser ut från Arvsfonden. Vi kikar igenom budgeten samt börjar 


formulera arbetsbeskrivning. Julian, Håkan, Ingemar och Pärra närvarar. 







 


En makalöst fantastisk styrelse utan motsvarighet. (FV. Julian, Ingemar, Pärra, Göte, Håkan och 


Astrid. Emma saknas.) 


 


2021-10-12 


09.00 CFUK blir inbjudna till dialogmöte av Kulturen i Malmö. Det handlar om att ta fram en 


långsiktig Kulturplan för staden som skall gälla många år framöver. Julian och Pärra deltar. 


14.00 Pärra möter Sofie och Lotta på ABF som är samverkare i UNG. Vi fortsätter vårt samarbete på 


ett seriöst och öppet sätt. 


 


2021-10-13 


Kolla lokal hos Fritidsbanken. 


Visar upp Hangaren via länk till Konstdepartementet. De spelar in och vill fortsätta samtalet kring hur 


vi kan koppla dem till UNG. 


 


2021-10-16 


Pippi spelar in när Pärra berättar om Hangaren och CFUK. Detta skall visas under Konstrådets 


samtidskonstdagar. Där skall vi passa på att utlysa tjänsterna inför UNG. Resultatet blir en film som 


laddas upp på Youtube. Även vår hemsida www.cfuk.nu uppdateras om tjänsterna. 







 


2021-10-17 


Inleder samtal med Caroline Lund om en eventuell tjänst hos oss. Caroline erbjuder sig även att 


hjälpa till med en Postkodsansökan. 


 


2021-10-18 tom 2021-10-22 


Finn som går i 9:onde klass i Rydebäckskolan kommer som praktikant hos Pärra denna vecka. 


Inriktningen är konstnär men Finn får även till uppgift att formulera sina tankar kring Hangaren och 


vad hen skulle önska att göra där. Svaret kommer direkt och utan att tveka. Måla. Och måla mycket. 


Efter ett par dagars betänketid och när Finn fått veta lite mer om Hangaren tycker hen att det skulle 


vara intressant med en form av digital/animerad platsbunden seriekonst. Finn tror att detta skulle 


locka många inom denna genre. Plus att såväl visningsformen som samlingsplatsen skulle vara ny och 


kännas frisk. 


 


 


2021-10-19 


Möte med vår ungdomsgrupp bestående av Henrietta och Frida. De båda filmar för att informera 


sina klasskompisar på Fri Konstutbildningen på Bryggeriets Gymnasium. De hör av sig senare under 


dagen och bjuder in till möte med deras lärare Peter mfl för att utveckla tankar om ett samarbete 


som ungdomarna initierar. 







 


2021-10-20 


Samtidskonstdagarna. Kontakt görs med tex Göteborgsbaserade Tiny Festival. UNG Performance 


2022. Vi sprider information om våra tjänster bla på FB för dagarna. 


2021-10-21 


16.00- Göte, Pärra och Ingemar kör föreningsteknik i ett par timmar. Viktigt att vi har våra rutiner på 


plats. Vi pratar även om ett initiativ av Henrietta om en ungdomsgrupp som kan mötas på sitt sätt. 


Det spelar egentligen ingen roll hur de möts och samtalar utan vi kan köra våra möten och en/ett par 


representanter från ungdomarna kommer med regelbundenhet och rapporterar till oss för att föra 


till protokollet. 


18.00- Möte CFUK styrelsen på Gatukonstoret. 


 


Ungdomar på plats för musikvideoproduktion. 


 







2021-10-22 


Möte på Bryggeriets gymnasium med tre av lärarna samt ett kort möte med rektorn.  Vi ser genast 


möjligheter till många sätt att samverka. Två av klasserna, dels skateboard och dels frikonst bjuds in 


kommande fredag 29:e för en rundtur i Hangaren med Pärra. 


 


2021-10-24 


Arvsfondsmöte på Tuborgsgatan. Ingemar, Håkan och Pärra via Meet. Öppet snack om hur läget ser 


ut. Vi får inte igång filmen från Arvsfonden utan bestämmer oss för ett nytt försök på styrelsemötet 


på torsdag. 


 


2021-10-18 


Utlysning av tjänster påbörjas och skickas till bla: 


HouseOfAmalou, Caroline Jensen, KC-syd, väst, öst och norr. Dans Centrum Syd, alla våra 


samverkanspartners, Pärras sociala medier, cfuk.nu, kontaktnät i Uppsala/Gottsunda Hip Hop 


Festival, Stockholms Konst, Region Skåne, Konstdepartementet, Susann Brännström, Malmö Kultur, 


aktörer inom Malmö kulturliv såsom institutioner, gallerier och fria konst/kulturaktörer, kontakter 


inom spel och digitalvärld såsom Massive/Ubisoft, Jose Motta, Hyperisland mm. 


 


2021-10-26 


09.00 Möte med Viktor Fröjd på Moriskan för att inleda samverkan till Malmö Dance Week. Detta 


sker i början av november varje år. Men deras aktiviteter sker även vid 2 andra tillfällen årligen bla 


under Sommarscen. 


18.00 Möte med Malin för att kika på lokaler inne hos Fritidsförvaltningen. Vi är väldigt nöjda och 


tackar ja till 3 kontorsrum, förråd, toalett samt delat kök/mötesrum. Malin skall kontakta Daniel Zahn 


och vi kontaktar honom efter det. Hon skall även ta fram de avtal som behövs. 







 


Hangaren är med i musikvideon Andas Malmö. 


 


2021-10-27 


08.30 Möte med Camilla från Konstdepartementet. Givande och förväntningar väcks om framtida 


samverkan. Camilla hör senare av sig och är intresserad av en av våra tjänster. 


16.00 Ytterligare ett kreativt möte. Denna gång med Petra från BAM. Här ser vi flera möjligheter till 


samverkan. Vi skall formulera oss och återkomma om mer konkreta planer. 


 


2021-10-28 


14.00 Möte med Josef om gatuteater och sublim flashmob. Kolla tekniska möjligheter. 


 


2021-10-29 


Möte med Daniel Möller från fastighetsägaren MKB. Det är inte läge att göra några större satsningar i 


samverkan med dem. Måleriet kvarstår dock samt gallerihelgen. Vi kan höra om ytterligare väggar 


och belysning men inte så mycket mer. De verkar irriterade över ljudzonen men det är ju inte alls 


vårat bord. 


13.00 Möte med Fredrik Björk från Malmö Universitet. Urbana studier och BUS kan tänkas kopplas på 


till UNG. Vi följer upp möjligheter till samverkan. 







 


 


2021-11-04 


Möte på Bokgatan 6 hemma hos Johny för att kika på Arvsfondens introduktionsfilm. Läge att visa 


denna även för en ungdomsgrupp längre fram. 


 


2021-11-05 


Mellan 13.00 och 16.00 var vi med på Zoom-möte med Arvsfonden och vår handläggare Michael. Han 


ersätts mot sommaren av Mårten. Vi fick även träffa representanter från andra nyligen beviljade 


projekt och organisationer. Vi fick ställa frågor och vi fick en hel del svar. 


 


 


2021-11-06 


Våra ungdomsrepresentanter kommer till Hangaren för att fota/filma inför en video de skall 


presentera för sin skola Bryggeriet. Främst de som går inriktning Fri Konst och Skateboard. Detta är 


ett led i ett kontinuerligt arbete med Bryggeriet. 


 







2021-11-11 


15.00 Möte med Robert Moreau och Kristian Körner. Dels om utställning under Gallerinatten dels om 


ungdomar som målgrupp inför UNG. Robert är ansvarig för Fri Konstutbildning på Östra Grevie 


Folkhögskola. 


18.00 CFUK styrelsemöte där vi bla träffade Nils och Ivar från Malmö Tillsammans. Frågor främst om 


det ekonomiska kring UNG. Vi skall gå med i en arbetsgivarorganisation. 


 


 


2021-11-13 


Under helgen gör Julian, Caroline och Pärra en ansökan kallad UT ställd till Malmö Kulturstöd. Det är 


en form av Återstartsstöd efter Corona. UT är byggandet av en Mobil Urbankonsthall och skall ge 


parallellt utrymme för och i relation med UNG. 


 







2021-11-14 


Sista dagen för att söka våra tjänster. Vi har sammanlagt 40 sökande. 21 män och 19 kvinnor. En 


person är inom målgruppen åldersmässigt. 


 


2021-11-16 


Möte med Rikard från BAM på Gatukonstoret gällande Breakin. 


 


2021-11-18 


Plockar upp mer färg från vår sponsor på Bronsyxegatan. 


18.00 Styrelsemöte med CFUK. 


 


2021-11-19 


Möte med Kristian Körner och Robert Moreau. Snack om dels en installation på Hangaren i relation 


till Gallerihelgen 2022 samt om studerande från Östra Grevie. 


 


 







2021-11-20 


Måleri på stora väggen vid Jätteplätten. 


 


2021-11-22 


Intervjuar sökande inför UNG. Caroline och Anton. (Christel dök inte upp.) 


 


2021-11-23 


Intervju av sökande inför UNG. John. 


 


2021-11-24 


Intervjuer av sökandes inför UNG. Lovisa, Ottie, Susann och Ilya. 


 


2021-11-25 


Intervjuer av sökandes inför UNG. Vlady och Zakaria. 


 


 


2021-11-26 


Intervjuer av sökandes inför UNG. Kim och Cia. (Christel dök inte upp.) 


 


2021-11-27 


Intervju av sökande inför UNG. Nour. 


 


2021-11-28 


Intervju av sökande inför UNG. Fredrik. Parallellt med intervjuerna har vi möten och går igenom de 


sökande. Vi är helt överens i slutändan om vilka vi vill anställa och vilka vi vill jobba vidare med på 


andra sätt. 


 


2021-11-29 


13.00 Digitalt seminarium från Lunds Universitet om stad i förändring och konstens betydelse. 


18.00 CFUK möte på Stockholms Auktionsverk. Vi fattar beslut om att erbjuda Zakaria, Kim, Caroline 


och Fredrik tjänst hos oss. 







 


2021-12-01 


Rundringning till väldigt många referenspersoner till de fyra vi önskar erbjuda jobb. 


 


2021-12-02 


Styrelsemöte med CFUK. 


 


2021-12-03 


11.00 Möte med Kalle och Thora från Sommarscen. Dels aktivitet på platsen dels snack om 


ungdomsfestival i Sofielund. 


13.00 Möte gällande Jätte-Plätten och inomhusytan i Hangaren med bla Niklas från Gatukontoret, 


arkitekter och BAM- dansgruppen. 


 


2021-12-06 


11.00 Möte på Galleri REDAN om samverkan i framtiden. 


 


2021-12-07 


Möte med Zakaria, Caroline och Kim gällande deras tjänster. Koll på våra lokaler. 


 


2021-12-14 


17.30 Möte med Viktor Vial om digitalt utställningsrum. 


19.00 Möte med Fredrik angående hans tjänst. 


 


2021-12-16 


16.00 Arkitekt/dansmöte om Jätteplätten 


18.00 CFUK Styrelsemöte 


19.00 Möte med arkitektgruppen IDAS. 







 


 


2021-12-17 


12.00 Mobilmöte Caroline om hennes tjänst. 


16.00 Möte med Hanne B om Catwalk. 


 


2021-12-20 


Möte Fredrik om hans tjänst. Beslutar oss för att ej anställa F nu då han önskar starta först augusti 


2022. 


 


2021-12-21 


Möte med Lovisa för att prata om en samverkan kring workshop. 


 







2021-12-23 


Extra årsmöte CFUK på Gatukonstoret. 


 


 


 


Dag som ovan. 


 


Pärra Von Andreasson 


Ordförande CFUK Januari- 23 December 2021 
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Malmö VT2022 


 


VERKSAMHETSPLAN CFUK 2022 
 


 


2022 har börjat förmånligt för föreningen tack vare stödet från Allmänna Arvsfonden samt beskedet 


om att fastigheten skall ingå i Ljudzonen. Även Planprogrammet Sofielund ger oss inspiration och 


positiv framförsikt. 


Föreningen har anställt 4 personer och har möjlighet att anställa alternativt ge uppdrag åt ytterligare 


en person motsvarande en 50% tjänst.  


Inom ramen för UNG kommer en hel del verksamhet således att skapas och ske. Ambitionen är att 


UNG i sig kommer leda till ännu mer verksamhet, anställningar och aktivitet. 


Föreningen har även flyttat i nya lokaler hos Fritidsförvaltningen på Kopparbergsgatan 8. 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Grundverksamheten. 


Vi har fortsatt ingen eller liten ekonomi vad gäller själva grund verksamheten. Där behöver vi finna 


vägar för verksamhetsstöd eller egen finansiering. Det är prioritet under 2022. 


Vi skall även jobba hårt med medlemsrekrytering samt valberedning för att förstärka och utveckla 


vårt styrelsearbete. Vi ska tydliggöra vad man får som medlem i föreningen och där har vi kommit en 


bit genom att kontinuerligt ha medlems cafëer.  


Vi har förvisso lokaler just detta år hos Fritidsförvaltningen men det är tillfälligt och räcker enbart 


året ut. Vi ska kika efter andra möjligheter men samtidigt jobba för att vi och andra verksamheter 


runt omkring oss kan stanna på Kampen och i området.  


Vad gäller konstnärlig grundverksamhet skall vi tydliggöra den fria konstscen vi kommer ifrån och vill 


verka utifrån. (Se bifogade dokument vi tagit fram genom åren som beskriver den konstnärliga 


ambitionen). Vi ska göra klart stora målningen på utsidan och sedan förankra nya ytor hos 


Fastighetsägaren. Ett nytt väldigt ambitiöst och unikt måleriprojekt ska påbörjas. (Se bifogade 


dokument vi tagit fram genom åren som beskriver den konstnärliga ambitionen.) 


Vi skall även måla om alla ytor på insidan för att betona att detta är en Urbankonsthall och inte ett 


Urbankonstmuseum. Detta genom utställningen OMrådet vi i februari sökt stöd för hos Malmö 


Kulturstöd. Svar kommer under April månad.   


Ambitiös filmare/fotograf skall kontaktas för unik dokumentation. Nattbilder för utomhusväggen? 


Den skall vara av samma kvalité som Hangaren boken. 


Vi ska utveckla våra plattformar. Ute runt om i Malmö. Inne i och runt Hangaren. På sociala medier 


samt på andra sätt vi tar fram iom UNG processen.  


Vi har påbörjat användandet av Google Drive som vi kallar Driven. Där kan hela styrelsen och andra 


som får tillgång följa det dagliga arbetet. Där finns bland annat dokument som Samverkanspartners 


och Dagboken. Det är alltså namn på organisationer, kontaktpersoner, kontaktuppgifter samt var vi 


befinner oss i relation till dem, samt Dagboken som informerar om det dagliga arbetet hos var 


enskild anställd. Dagboken syftar även till användning för att redovisa projektet för Arvsfonden dels 


årsvis men även som slutredovisning.  


Vi skall ha en stor utställning i år. Det är Gallerinatten som vi skall ha en hel period runt om. En eller 


två veckor. Vår ambition är att ställa ut ca. 1500 utställare/konstnärer/förmågor framförallt inom 


UNGs målgrupp 12- 25 år. Vårt mål är att finna 5- 10 mycket aktiva och ambitiösa ungdomar som vill 


ingå och utveckla UNG mot en Urbankonsthall.  


Vi skall även göra ett antal Urbankonst aktiviteter runt om på olika platser i samverkan med 


professionella konstnärer i samverkan med först och främst ungdomar. Andra konstellationer är 


välkomna men då är det utanför budgeten för UNG och just nu mer på initiativ från andra utanför vår 


organisation. Här kan vi söka medel för att utöka vår verksamhet och målgrupper. CFUKs ambition i 


slutänden är att vara en Urbankonsthall för alla i hela Malmö. Med ett enormt antal besökare från 


fjärran.  


Vi skall intensivt fördjupa samverkan med alla våra samverkanspartners. Det arbetet är i full gång nu i 


början av året och skall ske fortlöpande och med mål att bli tydligare och starkare under UNGs 


projekttid som är 3 år. 


 







 


Anställningar. 


Vi har anställt en person med ansvar för bla information och service. Det handlar om 


informationsspridning tex: 


- Via sociala medier. De vi har samt nya intressanta. 


- På plats i Hangaren. Hur kan vi med enkla medel få det att se proffsigare ut. 


- Visningar för grupper och besökare. 


- Informera och rekrytera. Koppla ihop ungdomar med konstnärskap. 


 


I tjänsten ingår även att under 2022: 


- Uppdatera samverkanspartners och initiera nya. 


- Gör plan för rekrytering av unga konstnärskap 12- 25 år. Starta en del av Hangaren som hanteras 


enbart inom den gruppen. Klubb för Unga som hanteras av Urbankonstledarna? 


- Ta fram policy för Miljö och Hållbarhet samt konstnärers 


arvodering/resor/traktamente/boende/residence etc. 


- Dokumentation/dagbok. Lägg upp på Driven. 


- Ansökningar. Aktuella just nu- se lista nedan. 


- Hur kan vi finna en egen finansiering utan att vara kommersiella. 


 


De två andra tjänsterna vi tillsatt kallar vi Urbankonstnärliga ledare: 


 


Arbetsuppgifter för tjänsten byggnation, installation och rumsgestaltning: 


Finna, aktivera, visa och dokumentera ungdomarna/verken/tankarna i målgruppen.  


Detaljerade arbetsuppgifter preciseras efterhand projektet fortlöper och vad som är dagsaktuellt 


men exempel kan vara information/service/administration samt viss ekonomi inom 


UNG/Urbankonsthallen. Framtagning av olika administrativa verktyg gällande bla klimat och 


hållbarhetspolicys mm. Bokningar/schemaläggning. Viss praktisk tjänst. Projekt/processledning i 


kommande, utvecklande processer, som förstärker UNG, efter överenskommelse. Aktivera 


samverkanspartners såväl befintliga som nya. Samt i övrigt förekommande arbetsuppgifter. 


 


VT2022 in på sommaren. 


Kontakt/aktivering av framförallt föreningar, fritidsgårdar och organisationer tex Fryshuset, Malbas, 


Tegelhuset, Hela Malmö, Malmö Basement, Persborg/Nydala Fritidsgård mfl. 


Ta fram digital skiss för Hangaren, Jätte-Plätten samt området mot Pågens. För framtida planering 


men även för tillfälliga utställningar. 







Dokumentation. 


Formulera hur en 3D verkstad kan se ut samt processa dessa tankar. 


Projektera Kul-I-Malmö. 


Inledande kontakt med Skissernas och bostadsrättsföreningen IDA. Samt Rosengårds Fastigheter. 


Dagboken. 


Klura kring skillnad/koppling kring arkitektur/konst. 


 


Fortlöpande dagbok/samverkanspartners/sociala medier etc. 


 


Arbetsuppgifter för tjänsten Urbankonstnärlig ledare inriktning rörelse, doft och ljud: 


Finna, aktivera, visa och dokumentera ungdomarna/verken/tankarna i målgruppen.  


Detaljerade arbetsuppgifter preciseras efterhand projektet fortlöper och vad som är dagsaktuellt 


men exempel kan vara information/service/administration samt viss ekonomi inom 


UNG/Urbankonsthallen. Framtagning av olika administrativa verktyg gällande bla klimat och 


hållbarhetspolicys mm. Bokningar/schemaläggning. Viss praktisk tjänst. Projekt/processledning i 


kommande, utvecklande processer, som förstärker UNG, efter överenskommelse. Aktivera 


samverkanspartners såväl befintliga som nya. Samt i övrigt förekommande arbetsuppgifter. 


 


VT2022 in på sommaren. 


Göra ett upplägg kring gruppaktivering.  


Vilka kan aktiveras? Finna nya grupper och samverkanspartners för det.  


Ex. Nordisk Panorama och Feriepraktik Malmö Stad. 


Rörelse/dans/teater/ljud etc på otippade platser runt om i Malmö.  


Och på Hangaren samt i vårt digitala rum. Dokumentation. 


 


Fortlöpande dagbok/samverkanspartners/sociala medier etc.  


Delta i någon process för att utveckla UNG samt Urbankonsthallen. Projektera och söka stöd. 


 


 


 


 


 


 







CFUK 


Verksamhetsplan för 2022. 


 


Målsättning 


Vår vision är en Internationell samtida Urbankonsthall baserad på Malmös unikum med 183 olika 


nationaliteter, på Hangaren, runt om i staden och i ett digitalt rum, för alla. 


Att ännu mer kunna verka i stadens offentliga rum tex med samverkanspartner Tekniska genom 


Andreas Schönström för att bekräfta tydliga platser. 


Att genom urbankonst och deltagandeprocesser förändra och påvisa stadsbilden och stadens 


identitet. 


Att engagera en stor mängd människor i staden, i synnerhet barn och unga vuxna, samt de som 


normalt inte nås av konst/kultur som visas inomhus. 


Att kunna arvodera yrkesverksamma konstnärer och övrig personal enligt rådande kriterier och 


löneläge, samtidigt som vi fortsätter jobba med det inbjudande, amatörmässiga och prövande. 


Att i förlängningen ge utrymme för en konst/kultur helt unik för Malmö. 


 


Verksamhetsbeskrivning 


2022 har CFUK påbörjat det treåriga Allmänna Arvsfondsprojekt UNG - Urbankonsthall. Inom UNG 


har vi anställt fem personer vars uppdrag är att tillsammans med ungdomar mellan 12- 25 år ta fram 


en detaljerad plan för hur en tänkbar Urbankonsthall kan komma att se ut i Malmö.  


Till en början bygger vi upp vår organisation och färdigställer de lokaler vi har till förfogande i 


Kampen vid Kopparbergsgatan. Vi aktiverar ungdomar och  samverkanspartners. Vi har påbörjat 


väldigt många projekt och processer genom att ta tag i det som kommit hit under de nu nästan 


tio år vi varit på platsen. Det är först nu, tack vare det generösa stödet från Arvsfonden, vi kan 


börja förvalta, organisera och ta emot alla de människor som finns här, sökt sig hit och vill göra 


saker här. Man kan säga att vi gjort en rivstart, men det stämmer inte riktigt. Vi lyfter bara det 


som redan är på plats.  


Förra året var det ingen som arbetade avlönat med detta. Nu är vi bara i starten av året men just 


nu ser det ut så här: 


- Vi är idag fem personer som jobbar inom UNG. 


- Vi kommer under sommaren/hösten arvodera femton konstnärer till att samverka med grupper 


av ungdomar. Verken som skapas visas under Gallerihelgen. 


- Med Ung i Malmö får ytterligare sju kultur/konstarbetare tillsammans med fyrtio ungdomar 


avlönad konstnärlig yrkespraktik i urbankonst. (De skapade verken visas under Gallerihelgen.) 


- Vi deltar i festivalen Big Five under nio dagar i juli. Genom uppdraget, där vi bjuder in 


barnfamiljer till olika urbankonstaktiviteter, avlönar vi ytterligare fyra personer. 







- Vi har fått ett projektstöd från Malmö kulturförvaltningen och det ger nio lokala 


graffitikonstnärer arvoden och hela Hangaren får en unik monumental utställning på graffitins 


egna villkor. 


Varje dag kommer det besökare till Hangaren. (Se bilaga.) Vi vill med ett verksamhetsstöd kunna ta 


emot alla dessa på ett bättre sätt. Utöver det flödet av människor har vi arrangerat workshops, 


visningar och tillfälliga urbankonstutställningar. Vi har utvecklat och förstärkt det kontaktnät vi byggt 


upp under åren i vårt direkta närområde med tex det fria kultur/konstlivet, näringslivet, 


organisationer, föreningar, fritidsgårdar och skolor. Vi vet att det i detta område satsas minst på vår 


målgrupp i hela staden och det kan vi råda bot på med ytterligare satsningar vi vill göra på platsen 


med omnejd. Vi når. På ett fantastiskt sätt, ut till hela Malmö, trots att vi sparsmakat använt oss av 


tex sociala medier. Vi gräver där vi står och har massor av möten varje dag som tydligt, långsamt men 


säkert genererar i ännu fler besök, aktiviteter och urbankonst/kultur. 


Därutöver har vi sökt återstartsmedel från Kulturrådet för att genomföra utställningen Ur3anarts och 


hoppas kunna bjuda in fem internationella samtidskonstnärer, urbankonstnärer och ungdomar som 


medverkar i digitala och fysiska samskapandeprocesser. Resultatet av processerna presenteras i olika 


urbana miljöer i samband med Ur3anarts, där även Amara Por Dios gör en gigantisk målerisk 


installation som täcker hela insidan av Hangaren, i Malmö maj 2023. Ambitionen är att för varje år 


göra en ny storskalig utställning som skall följa det urbana internationella samtidsmåleriet och hålla 


en hög kvalitativ och uppdaterad nivå helt utan motsvarighet. 


Det centrala i vår verksamhet och dess innehåll är klistra in sammanfattande bra text och vision från 


CFUK och UNG- AKTIVERA, INKLUDERA, NÅ UT 


Arrangemang och aktiviteter framöver: 


År 2023 planerar vi att genomföra följande arrangemang, aktiviteter och satsningar. Några av dem är 


årligt återkommande vilket visar på vår verksamhets kontinuitet, långsiktighet och seriositet. 


Stadens mellanrum. Tillsammans med urbankonstnärer, arkitekter och Malmös samtliga fritidsgårdar 


samt deltagare från UNG vill vi under hela 2023 skapa urbankonst på platser i stadens mellanrum. 


Idén är att aktivera och förtäta stadsrummet, skapa kreativitet, tillhörighet och trygghet. Satsningen 


kan med fördel vara en del av Malmö Stads samverkan med Köpenhamn som världens 


Arkitekturhuvudstad 2023. Besökare från hela världen i Köpenhamn är säkerligen också intresserade 


av att utforska vad Malmö har att erbjuda på andra sidan sundet.  


Vi vill bjuda in till publika panelsamtal, pröva-på och lärandeprocesser kring Hangaren, 


Urbankonsthallen samt begreppet Urbankonst. I syfte att såväl teoretiskt som praktiskt undersöka 


fenomenet Urbankonst och hur vi arbetet med det i Malmö historiskt och hur vi kan fortsätta för att 


alltid ligga i framkant. Där vi varit såväl pionjärer, initiativtagare såväl som förebilder men där vi 


senare år tappat en hel del och kanske tom ligger i skuggan till städer som Helsingborg och Göteborg. 


Så vi vill även initiera till studieresor med större grupper från staden för att besöka, se och lära oss 


från såväl vårt närområde som längre ut i tex Europa.  


Vi har förankrat oss på ett unikt sätt i Malmö och vill undersöka genom olika strategier vad det 


innebär med att nå ut, att marknadsföra och att få ett så stort aktivt deltagande som möjligt. Vi talar 


om en satellit verksamhet för lärande inför ett eventuellt kommande Konstmuseum i Malmö och hur 


det kan stärkas av en Urbankonshall. Något under 2023. Hur kan vi bidra här med våra budgetfria 


framgångar? Vad kan ett konstmuseum vara? En ambulerande verksamhet som gör en Take-Over. 







Vi kommer genomföra två stora utställningar under 2023. Dels den ovan nämnda Ur3anarts under 


våren samt Gallerinatten under hösten. Varje utställning vi gör på plats i Hangaren skall även 


innefatta verk runt om i Malmö samt på/i den digitala urbankonsthall vi planerar och skall bygga upp. 


(Här samverkar vi med en rad aktörer bla med stadens Kulturlots. Det är även av vikt att vi bjuder in 


aktörer som tex Kulturförvaltningen för att tydliggöra det dilemmat som uppstår när 


kulturorganisationer får stöd från förvaltningen för att bedriva verksamhet här med oss, fast vi 


samtidigt inte får stöd för att kunna ta emot dem. Det är fel ordning.  


Löpande genomför vi prova-på-workshoppar, konstnärliga samskapandeprocesser mellan olika 


grupper, främst unga deltagare och yrkesverksamma konstnärer i stadens offentliga rum. Samt 


ytterligare ett antal oförhappandes urbankonstutställningar. 


I samband med det fortsatta utformandet av en Kulturhuvudstadsansökan, om staden efter valet 


beslutar att gå vidare i processen, ser vi att vi kan inta en central roll som möjliggörare av en ny slags 


konst i stadsrummet, en urbankonst som uppstår i mötet mellan nyfikna unga människor och 


yrkesverksamma konstnärer. Såväl våra inbjudna internationella urbankonstnärer, lokala konst- och 


kulturarbetare som nyutexaminerade konstnärer från konsthögskolorna kan bidra till detta. Allt detta 


tillsammans visar på en kontinuerlig verksamhet av hög konstnärlig ambitionsnivå och med stor 


relevans för staden och stadens unga invånare. 


 


Organisation och personal 


CFUK är en ideell konstförening. Verksamheten bedrivs helt ideellt och föreningen har i dagsläget 


inte någon avlönad personal.  


Genom att föreningen år 2021 erhöll medel från Allmänna Arvsfonden för det treåriga projektet UNG 


har vi kunnat projektanställa en konstnärlig verksamhetsledare på heltid, fyra projektmedarbetare på 


halvtid, samt en sommararbetare, under en treårsperiod. Därutöver engagerar vi löpande konstnärer 


och annan extern personal i olika tidsbegränsade uppdrag under projektperioden. Utöver det har vi 


funnit fler vägar att växa, skapa aktiviteter och avlöna genom samverkan med bla 


Kulturförvaltningen, Jobb-I-Malmö och Big Five festivalen. 


 


Det som saknas för att vi ska kunna driva en professionell verksamhet, och inte bara existera i form 


av ett tillfälligt projekt, är de fasta tjänster som tillsammans kan skapa en grundverksamhet, såsom 


verksamhetsledning/verksamhetsutveckling, pedagogik/urbankonstnärlig utveckling, 


ekonomi/administration och information/grafisk formgivning, städpersonal/vaktmästare. Denna 


grundverksamhet behövs för att säkra en kontinuitet och för att stötta och styra upp projektet UNG 


och en framtida verksamhet. 


Vi är lite osäkra på hur vi skall svara på nedanstående fråga då vi enbart är anställda inom UNG och 


arvsfondsprojektet. Ska vi beskriva hur det ser ut, eller skall vi beskriva hur vi önskar och söker stöd 


för? 


 


Vad vi har nu inom UNG och med samverkanspartners: 


1 konstnärlig verksamhetsledare 100% 


2 urbankonstnärliga ledare 2X50% 







1 administration/information 50% 


1 sommararbetare 3 månader 100% 


15 externa tjänster konstnärskap/kulturarbetare  


4 Big Five arbetare 4X12 dagar. 


7 handledare 7X4 veckor  


30 Jobb-I-Sommar för ungdomar. 


 


Vad vi behöver, för att möjliggöra en seriös fortsättning: 


Verksamhetsledning 100% 


Konstnärlig grundverksamhetsansvarig 100% fördelat på 50% anställning samt 50% fördelat på en 


roterande grupp fria yrkesverksamma konstnärer. 


Verksamhetsutveckling/ekonomi/administration/pedagogik 100% 


Information/daglig personal 100% 


Vaktmästare/kreatör 50% 


Externa konstnärliga och övriga tjänster 2X100% 


 


Lokaler och utrustning 


Det finns i nuläget ett avtal mellan MKB och Pärra Von Andreasson gällande måleriet i och på 


fastigheten i kv.Kampen som löper vidare sedan 2013, gett av tidigare fastighetsägaren Briggen. Det 


avtalet gäller även att arrangera Gallerihelgen samt vid ytterligare ett tillfälle under våren. 


Föreningen CFUK har inget avtal gällande själva Hangaren med MKB. Däremot hyr föreningen lokaler 


i samma fastighet av Fritidsförvaltningen på Kopparbergsgatan 8 samma ingång som Fritidsbanken, 


för 36 388:- per år, vilket är subventionerat och gäller enbart ett år i taget. Det är osäkert om såväl 


hyressumma eller lokaler finns kvar 2023. 


Föreningen väntar nu på besked kring hur ägandeförhållandena kan komma att ändras under 2022. 


Vår förhoppning ligger i kommunens planprogram 2040 där Kampen med Hangaren beskrivs just som 


det kulturella och konstnärliga nav som skall prägla hela ljudzonen och Malmö, och därav får 


utrymme att förstärka och utveckla det vi skapat här sedan 2013. 


CFUK vill vara på denna plats och bygga färdigt Urbankonsthallen här. Med mobila enheter som kan 


ta sig runt om i staden med urbankort varsel. Det är så många pusselbitar som sammanfaller här så 


något annat vore rent besynnerligt. Det beror ju dock helt och hållet på vem som blir ägare så det 


finns kvalitéer i att bygga en Urbankonsthall även på annan plats i Malmö. Det skulle inte göra 


verksamheten mindre unik.  


Det är på många sätt en lite udda och unik situation. Vi har nu ett ambitiöst projekt tack vare 


Arvsfonden, men vi saknar helt medel för grundverksamheten. Arvsfonden ger inte mycket stöd till 


varken teknik eller utrustning så vi behöver verkligen till allt. Vi har i våra lokaler på 







Kopparbergsgatan fyllt 3 kontor, ett mötesrum samt ett kök med saker vi fått, hittat och själva 


bidragit med.  


Vi behöver alltså fylla på rejält för den dagliga verksamheten och för att göra arbetsplatsen 


funktionell för personalen. Vi behöver även det mest grundläggande för att producera det 


urbankonstnärliga. Dels i Hangaren och dels runt om på tillfälliga platser i Malmö. 


 


Sammanfattning av planerade förändringar 2023 


2022 är ett experimentellt och undersökande år med ungdomar mellan 12- 25 år. 2023 ser vi som ett 


fokuserande år. Vad som är aktuellt nu är att få till en grundläggande verksamhet. Det är svårt för oss 


att fortsätta söka stöd, utvecklas, ta emot alla besökare och uppfylla alla förväntningar om vi inte har 


det mest basala. 


Vi vill att alla som kommit hit under alla år nu kan göra det helt legitimt. Det är ju konst/kultur som 


pågår här dagligen men som just nu, inte är sanktionerat av/med Fastighetsägaren. Om någon går hit 


och spelar, dansar, bygger, filmar mm så är det helt ok. Men om man frågar Fastighetsägaren om lov, 


så blir det däremot tvärstopp. Det är olyckligt. Vi vill vara den organisation man kan vända sig till och 


få ett tydligt lov att vara här. Och när man är här vill vi att de skall finnas golv som passar, 


vind/regnskydd, toaletter och vatten, personal att vända sig till, belysning och trygghet. Vi vill även 


bevara den öppenhet och den aktiva stämning som redan etablerats här av och med folket, 


företagen och föreningarna som kommit hit, lockade av de monumentala målningarna. Vi önskar 


ingen fastighetsägare som kastar ut alla och som tar in en aktör som dominerar den fria öppna 


urbankonsten och kulturen som just nu frodas på platsen.  


Vi kommer för första gången ha en lika stor utställning som det vi gör inför Gallerihelgen varje år. 


Fast på våren.  


Vi kommer har ett antal Urbankonstutställningar runt om i staden.  


Vi kommer visa vår nya digitala urbankonsthall.  


Vi kommer delta på flertal olika andra evenemang, festivaler och utställningssammanhang som vi 


redan vet men även en hel del nya. Sedan projektet UNG- Urbankonsthall startade är det dagligen 


olika aktörer som hör av sig till oss med olika inbjudningar. 


Vi har startat Graffiti Malmö där vi fungerar som förmedling av professionella graffitimålare för att 


påvisa den seriositet som finns inom denna mytomspunna genre. Som inte sällan lockar till sig 


oseriositet gällande såväl platser, innehåll och uttryck. Det kan handla om utställningsverksamhet, 


events, workshops, uppdragsmålerier och föredrag/seminarium. 


Vi vill starta upp vår Skapande Skola verksamhet i samverkan med Kulturell Allemansrätt, som vi 


hoppas kan locka fler och fler grundskolor/gymnasium i Malmö för att tillsammans med 


yrkesverksamma konstnärer genomföra unika konstprojekt i Hangaren, runt om i staden och i det 


digitala.  


Det finns en hel del mer beskrivet i vår långa Verksamhetsplan samt ovan under rubriken 


Verksamhetsbeskrivning. 


 


 







 


 


Långsiktig planering 2024-2025 


2024 räknar vi som ett etablerande och utvärderande år. Vi ska nu kunna lägga fram en tydlig och 


detaljerad skiss hur en urbankonsthall kan fungera. En logisk möjlighet att det sker på platsen där vi 


är idag och att hela lokalen samt Stäppen utanför renoveras och iordningställs. Vi tar redan nu, 2020, 


fram illustrationer i samverkan med ungdomar och arkitektgruppen IDAS för att visa hur det kan se 


ut. En annan möjlighet är att vi bygger en helt ny fastighet för att rymma verksamheten. Under och i 


slutet av 2024 skall även innehåller konkretiseras i allt högra utsträckning. Vad är värt att satsa på för 


att nå de långsiktiga målen med en framtida konst/kultur helt internationellt unik och framväxt i 


Malmö. Vi har även en tydligare bild av hur vår finansiering ser ut långsiktigt och vad en hållbar konst 


och kultur är.  


2025 önskar vi tillsammans med Fritidsförvaltningen och andra intressenter genomföra en gigantisk 


urbankonstfestival, dels på vår plats naturligtvis men även på och runt Stadion och i Pildammarna. 


Detta i samband med att Stadion skall rivas och nytt byggas. Vi vill i detta mellanrum manifestera 


staden som den demokratiska och inkluderande urbankonststad vi är.  Arbetstiteln är smART. (Där 


m:et är Malmö som skrivs lodrätt.) Vår Urbankonsthall är öppen vardagligen och det präglas av 


tillfälliga utställningar såklart men att besökare överallt är aktiva. Det är en plats för möten och aktivt 


göra saker tillsammans utifrån rörelse, dans och alla annan tänkbar fysisk och mentalt stärkande 


aktivitet som behöver kreativt utrymme. Det byggs, installeras och förändras oavbrutet. Det finns en 


servering på plats som i förlängningen kan kompletteras med fler småskaliga kommersiella 


verksamheter. Större och mindre företag, organisationer och andra grupper kan boka in för diverse 


event, kick-offs, fester och pedagogisk verksamhet. 


 


Involvering av barn och unga i vår verksamhet. 


Nej. Inte i vår verksamhet eftersom vi inte har någon sådan i CFUK. Annat än det rent ideella och 


spontana som sker på platsen oförhappandes.  


Inom projektet UNG arbetar vi uteslutande med ungdomar mellan 12- 25 år. Hela det projektet är 


framtagandet i samverkan med ungdomar. Det gjorde vi genom de ungdomar som sökt sig till 


Hangaren och det är deras tankar och idéer som ligger till grund för denna ansökan. Dels målare som 


målat i Hangaren, dels ungdomar som volontär-arbetat på Gallerinätterna. Vi har även gjort en 


medborgardialog där ungdomars synpunkter. Vi har aktivt bjudit in ungdomar som självmant sökt sig 


till platsen för att göra något och på så sätt fått in dem i processen. Ungdomarna själva tror det bästa 


sättet att nå ungdomar är att var person som redan är aktiv, bjuder in 2 andra som bokstavligen 


kommer till platsen och aktiveras. Det är alltså en långsam och seriös metod där vi vill bygga upp 


något utifrån varje enskild individs tankar och möjligheter till deltagande.   


Nu när vi fått finansiering via UNG så kan vi jobba mycket mer målinriktat och fokuserat. Det har 


medfört att vi själva och genom kontakter och samverkan med bla Jobb-I-Sommar och Big Five, kan 


avlöna ett 40-tal ungdomar i konstnärliga och medskapande processer, utöver de 1000-tal vi planerar 


att ställa ut. Vi har även fortgående planer med tex fritidsgårdarna om ett stort samarbete med alla 


stadens fritidsgårdar under 2023. 


 







 


 


Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför? 


Alla som går på Malmös gator, dvs alla som bor här samt alla som besöker staden. Själva Urbankonst-


hallens princip är att allt som ett inbjudet konstnärskap görs i Urbankonsthallen skall helt eller delvis 


göras ute i offentligheten. Det är just det som är Urbankonst. Att det är ute i den miljö alla rör på sig. 


I Urbankonsthallen kan du se allt samlat och även få en komprimerad information om all offentlig 


konst i staden samt alla konstnärer de berör. Med fokus på urbankonst. Vi vill även presentera all 


urbankonst i ett digitalt sammanhang utvecklat utifrån ett ungt målgruppsperspektiv. CFUK har även 


en ambitiös satsning på åldersgruppen 12-25 år under en period på 3 år, genom Allmänna 


Arvsfonden. Där är utgångspunkten att starta en del av hela processen i form av en Ungdomskonst 


hall med inriktning på Urbankonst, där allt organiseras, planeras och genomförs inom den 


åldersgruppen. 


Vi ska rikta oss mot intressenter av rörelse, ljud, dans, byggande, konstruerande konst, kultur, 


praktisk samvaro, deltagande, bidragande och engagerade. Vi är en plats där men utvecklas 


tillsammans och det är fokus på att aktivt göra något. Vi söker ungdomar med intresse för all form av 


dans, konst, musik och övrig kultur oavsett bakgrund och kulturell historia. Alla åldrar är välkomna. 


Detta ska vara en aktiv plats där vi bjuder in från närområdet och från fjärran. Där vi bjuder in 


professionella och amatörer.  


Under våren 2022 har vi utgått från vårt närområde. Vi bjuder in till möten och vi söker upp 


närliggande verksamheter. Det handlar om skolor, fritidsgårdar, enskilda konstnärer/kulturarbetare 


men även andra yrkesgrupper och studenter, företag och inte minst alla de som söker upp oss. Vi 


tackar inte nej till något förslag utan vi pusslar ihop och skall manifestera allt under Gallerihelgen i 


slutet av september. Det är en enkel och självklar strategi. När besökare kommer hit blir de kreativa 


av det storslagna måleriet och de vill göra något själva på platsen. Det finns ju utrymme. Vår 


ungdomsgrupp sammanfattar det väldigt bra: bjud in en person och se till att den tycker det är bra 


här, så kommer hen göra detsamma i sin tur.  


Vi är inbjudande och välkomnande. De som inte är önskade på varken biblioteket eller på MC 


Donalds är välkomna här.  


I och med UNG så har vi ju vår målgrupp ungdomar. Vi stannar inte där. Vi vill nå de som 


representerar Malmö på ett dynamiskt sätt. Alla tänkbara. De som tycker det är viktigt att vi skapar 


en gemensam kultur och konst oavsett vilka vi är. Vi utesluter därmed inte någon och preciserar inte 


heller vidare för när man gör det så sker det per automatik en känsla av att vissa är välkomna och 


andra inte. Vi vill välkomna de som inte riktigt har ett utrymme för sina egna konstnärliga uttryck 


eller som vill utveckla urbankultur som en grupp. 


 


Hur ska ni nå era målgrupper? 


Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att 


använda. (2500) 


Vi skall fortlöpande skicka ut pressreleaser till Skånska Dagbladet, Sydsvenskan, TV4 lokal, 


Lokaltidningen, Vårt Malmö. P4 Malmö Hus och Din Gata. 







Vi ska använda Sociala Medier som Instagram, Facebook, egen hemsida och något alternativ. 


Vi ska utveckla vår digitala Urbankonshall. 


Vi informerar konst och kulturarrangörer i Malmö och Skåne. 


Vi har våra medlemsutskick via mejl.  


Via Konstfrämjandet och Gallerinatten. 


Vi informerar i anslutning till Urbankonst som görs på olika platser i staden.  


Vi gör posters, stickers och flyers vilka sprids på väl valda platser. 


Vi uppmuntrar alla våra deltagande och samverkanspartners att sprida via sina kanaler. 


Vi skall fortsätta vår långsiktiga och tålmodiga etablering där varje person som kommer och gör 


något på platsen själv sprider informationen via sina egna kanaler. 


Vi ska informera genom Kulturell Allemansrätt samt centralt via Fritidsgårdarnas egna utskick som 


når alla gårdarna.   


 


Aktuella kommunikationsinsatser: 


Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, 


webbsidor eller säsongsprogram. 


- Platsen i sig. När vi gör något på platsen är det spontana besökarna oftast flest. 


- Skyltar runt i området. 


- Workshop poster. 


- Digitala trycksaker om Gallerinatten och jobb hos CFUK. 


- Via Jobb-I-Malmö samt Big Five. 


- Via BAM som gör egna trycksaker med oss. 


- Vi kommer inför Gallerihelgen använda oss av alla nämnda ovan. 


- Vi litar på att de 1500 utställarna vi siktar på att ha, väcker väldigt mycket nyfikenhet och lust att 


komma och kika.  


- Det är första gången i Norden som det görs en storskalig graffitiutställning utifrån den genres egna 


premisser och det ser vi en möjlighet till ett vidare nationellt och europeiskt intresse.   


 


Resultat och effekter 


Vad vi tillför Malmös Kulturliv. 


Med erfarenhet och bakgrund i hur Hangaren är uppbyggd ideellt, inbjudande och välkomnande 


under många år, vill vi fortsätta och utveckla samma metodik. Att göra något som är så pass 


intressant att man söker sig hit utan att nödvändigtvis vara inbjuden. Här finns en frihet och 


öppenhet.  Hangarens målare har inte utsatts för någon kvalitetsgranskning och ingen har behövt 







förklara vem den är och vad den har för bakgrund. Alla har varit välkomna. Vi har gett utrymme som 


syftar till att den skapande för göra exakt vad den vill och ta den tid det behövs för att utföra detta. 


Med tex P-Huset Anna som förebild. Verken har sedan fått vara kvar under längre tid. (Vi har haft 


objudna ”gäster” som klottrat på ett politiskt, om man vill, extremt sätt höger/vänster, på alla andras 


målningar som vi verkligen inte önskar eller uppskattar, men som vi i några fall ändå, målat in i 


helheten och bevarat just för att påvisa vår seriösa ambition att alla får delta. Tom de absolut 


oönskade som tom har ambitionen att förstöra och inte hjälpa till att bygga upp.) 


Det är väldigt tydligt att Hangarens målerier har lockat hit inte bara etablerade verksamheter som 


parkour, cirkusskola, rollerderby och klättercentret, i angränsande lokaler. Utan varje dag dyker nya 


tankar om aktivitet upp. Varför? Hangaren skiljer sig från alla andra institutioner och utrymmen för 


konst på så sätt att de absolut flesta inte kommer hit enbart för att låta sig underhållas eller titta på 


konst. Måleriet gör att man blir kreativ och vill göra saker. Inte minst kroppsligt och i grupp. Det är 


oftast flera olika grupper på plats samtidigt och det är uttryck som ofta inte har någon annan plats. 


Det är dessutom möjligt att göra såväl inne som ute på enorma ytor. 


Det är det vi vill ta vara på och till varje pris fortsätta ge utrymme för. Vi önskar ingen som i den fria 


urbankonstens namn vill ta över oavsett om det kallas punkkonsertlokal, cirkushangar, paddel eller 


urbankonstbiltvätt. Vi vill mao inte ge utrymme för det som redan är etablerat och som det redan 


finns utrymmen för. Vi vill ge utrymme för det ingen annan gör inom Malmös kulturliv. Vi vill även 


vara intressanta ur ett internationellt perspektiv. Det kan liknas vid ett torg eller en park när vi talar 


om tillgänglighet men det är mer än aktivitetsyta för tillfällig konst och spontan rörelse/aktivitet. 


Möjligen är Helsingfors nya Stadsbibliotek Ode en institution som liknar det vi önskar etablera. Men 


delvis utomhus samt öppet 24H/dygn. 


Vad vi kan åstadkomma som nu inte finns i Malmös kulturliv är tex: 


- Organiserandet av Urbankonst och gatukonst. 


- Storslagna samverkansprojekt. 


- En plats där man kan komma och pröva på Graffitimåleri under handledning. 


- Allkonstverk events med alla möjliga uttrycksformer samtidigt.  


- Special, platsbundna Urbankonstverk runt om i staden, ibland påannonserade, ibland 


oförhappandes. Billiga och kortare processer i jämförelse med tex den etablerade offentliga konsten.  


- Urbankonst och stadsvandringar. 


- Process att delta i skapandet av en konst/kultur enbart framväxt i Malmö med utgångspunkt i alla 


våra 184 olika nationaliteter.  


- MU-avtal på riktigt. Högsta ersättningsnivån för professionella konstnärer. 


- Konstnärsstyrt och ideellt föreningsdrivet.  


- En Ungdomskonsthall där styrelsen, organisationen och utställarna är mellan 12- 25 år gamla. 


 


Under vår treårs period med UNG är upplägget enligt följande: 


Tidigare. 







Vi etablerat intressenter för att processa tanken om en Urbankonsthall. Det är inte nödvändigtivs 


platsen Hangaren ligger på idag som är aktuell utan vår ambition är även att bygga en helt ny 


fastighet. Med staden och i föreningen söker vi denna plats. Den kan utgå från något befintligt men 


processen kan även leda till en nybyggnation.  


Vi söker aktivt medel för projektet/projekten.  


Ungdomar i vår organisation tillsammans med oss äldre formulerar tankar, planer, viljor och visioner 


kring en kommande Urbankonsthall.  


År 1. Undersökande och experimentellt.  (2022) 


De olika grupperna hanterar olika områden. Tex. Konstgrupp. Arkitektgrupp. Återbruk och 


designgrupp. Dansgrupp. Dokumentationsgrupp. Ljusgrupp. Ljudgrupp. Uppbyggnadsfas där en 


daglig verksamhet syftar till att utkristallisera vilka initiativ som fungerar utopiskt och nyskapande 


och vilka det redan finns etablerad befintlig verksamhet för. Den dagliga verksamheten skall fungera 


för dem som vill delta en längre tid och även för dem som droppar in och vill göra något spontant. 


Några gånger om året sker event/festival som en koncentrerad form för att påvisa arbetet för en 


inbjuden publik. Kostnadsfria event som riktar sig mot alla.   


Daglig verksamhet: Vi tänker oss att alla som besöker platsen kan kostnadsfritt delta varje dag på 


olika sätt beroende på vilken aktivitet som präglar verksamheten just då.  


År 2. Fokuserande. (2023) 


Vi etablerar de verksamheter vi ser är så nyskapande att de inte kunde ha formulerats någon 


annanstans än just i Malmö. Utifrån alla tänkbara uttryck så vill vi att några skall ha berikat varandra 


och skapat andra uttryck än vad vi har kunnat förutse. En form av kultur som bygger på mötet mellan 


mängder av olika kulturformer. Såväl Hip Hopen som Postmodernismen, trots att det är våra 


utgångspunkter, har redan formgetts rätt tydligt och fått en etikett. Våra uttryck är ännu icke 


formulerade. Grupperna från 1:a året fortsätter alltså men mer fokuserat utifrån det unika och 


experimentella.  


Daglig verksamhet: se År 1.  


År 3. Etablerande och utvärderande. (2024) 


Att dokumentationen och pedagogiken har präglat arbetet redan från start är en självklarhet. Du ger 


en. Du får en. Aktivt deltagande. Ingen målsättning i form av tex försäljning. Fokus inriktat på att 


utveckla de verksamheter som vuxit fram samt att kunna beskriva dessa för konst/kulturfältet runt 


oss regionalt och nationellt. Vår ambition är att vara en spjutspets verksamhet även internationellt 


som tex CFUKs gatukonstgalleriverksamhet, Spinneriet- kursen för Urbankonst/Hip Hop Kultur vid 


Glokala Folkhögskolan och som Parkerings Huset Anna/Folketspark Väggen. Det är ungdomarna som 


skall formulera detta och vi andra som skall möjliggöra.  


Daglig verksamhet: se År 1.  


Festival/Arrangemang: se År 1. 


Hangaren och Urbankonsthallen ska vara helt politiskt obunden. Det skall inte finnas någon form av 


censur överhuvudtaget vad som får presenteras som konst här. Vi gör verkligen en tydlig skillnad på 


person och verk. Utan minsta tvekan.  







Vi önskar inga beställningsverk, vi kommer inte ha en värdegrund eller liknande som begränsar på 


minst sett utbudet av den fria konstnärliga aktiviteten. Vi ska erbjuda gratis upplevd konst för alla 


och även erbjuda gratis deltagande och skapande i olika former. Det skall vara generösa 


öppningstider inomhus och alltid konst på utsidan och runt om i Malmö.  


 


Publika arrangemang i Malmö. 


       2022  2023 


Utställning Hangaren Gallerihelg   1  2 


Urbankonstutställningar, olika platser   12  12 


Visningar Hangaren/Stäppen    20  20 


Visningar Hangaren/Stäppen    10  15 


Föredrag/Urbankonstvandring    10  20 


Workshops samarbeten     20  20 


Skapande Skola      4  15 


 


Antal deltagare      31 070  41 700 


 


Den digitala urbankonsthallen 


Vi har oändligt antal möten nu för att komma igång med vår verksamhet på riktigt. Det är ett stort 


intresse för vår process och vi är så öppna och inbjudande vi bara hinner med. Vi har precis haft möte 


idag med 2 aktörer som skall kopplas på för att börja utveckla vår digitala plattform. Vi har inte 


påbörjat det jobb vi planerar för nätet annat en väldigt enkla sidor för nätbaserad kommunikation via 


tex facebook, instagram och vår egen hemsida.  


Den digitala plattformen ska vi lägga en halvtidstjänst på att börja bygga upp detta år, men där har vi 


bestämt oss för att inte anlita en person, utan vi bildar ett team på, till en början 4 personer som 


skall börja denna process. Den är dock väldigt viktig för oss då vi ju ser en framtida urbankonsthall 


som något som sker på tre platser. Ute i samhället, på platsen för urbankonsthallen samt i en digital 


värld. Vi har höga ambitioner här men iom UNG och arvsfondstödet så medges vi ytterligare 2 1/2 år 


för att kunna testa olika versioner innan vi detalj-formulerar något i slutet av projektet.  


Men redan till Gallerihelgen i slutet av september detta år skall vi presentera något av vår digitala 


satsning. 


 


 


 


 


 







 


 


Framtiden 


 


Sammanfattande möte med Finn Williams den 20:e Maj 08.30: 


 


Närvarande: Pärra, Finn, Zakaria och Caroline. 


 


Finn preciserade det som vi bör fokusera på framöver: 


 


- En tydlig ekonomiskt hållbar långsiktighet.  


- Kopplat till miljömål samt konst och kulturell hållbarhet.  


- En tydlig linje härifrån mot Malmö som europeiskt kulturhuvudstadsår. 


- En tydlig koppling till politiska mål. 


 


Vårda våra kontakter inom UNG och inte minst inom Kulturförvaltningen.  


Finn nämner de namn vi redan har etablerad kontakt med. Förvaltningar mfl. 


Är vi öppna för andra platser än Hangaren? 


 


Gör plan from nu och fram till 2040. 


 


2023- Köpenhamn del av Kulturhuvudstadsåret. 


2026- Triennalen. 


2027- Urbankonsthallen står färdig etablerad. 


2029- Kulturhuvudstadsår. 


2040- Malmö placeras på internationella kartan genom en ny konst/kulturform helt framväxt under 


stadens unik tack vare alla de nationaliteter som samlats här. 





